

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK S VÝKAZEM VÝMĚR

SOUHRN NÁKLADŮ

na stavbu:

OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 03 / 1747, 1. NP
při ulici JIČÍNSKÁ 1747/3, Praha 3 - Vinohrady

projektovou dokumentaci ve výkonové fázi :

Dokumentace pro provedení stavby (DPS+DVZ)

Rekapitulace nákladů

1	Přípravné práce	Kč			3 895
2	9-Demontáž konstrukcí	Kč			22 128
3	3, 6-Nové konstrukce	Kč			29 442
4	766-Výplně otvorů - dveře	Kč			6 643
5	766-Konstrukce truhlářské	Kč			19 848
6	767-Zámečnické konstrukce	Kč			6 217
8	771-Podlahy z dlaždic	Kč			1 956
9	781-Obklady keramické	Kč			7 087
10	775-Podlahy skládané	Kč			2 067
11	776-Podlahy povlakové	Kč			0
12	783-Nátěry	Kč			3 743
13	784-Malby	Kč			4 233
14	721-Zdravotně technické instalace	Kč			61 360
15	731-Ústřední topení	Kč			8 668
16	741-Elektroinstalace	Kč			17 560
17	751-Vzduchotechnika	Kč			1 850
18	celkem náklady bez DPH	Kč			196 696
19	DPH 15%	Kč			29 504
20	Náklady celkem včetně DPH	Kč			226 200
21					
22	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - celkem				3 934
23	Zařízení staveniště 2%	Kč	196 696	0,02	3 934
29	Provoz investora 0%	Kč	196 696	0,00	0
30	Kompletační a koordinační činnost 0%	Kč	196 696	0,00	0
31					
32	Součet nákladů bez DPH	Kč			200 630
33	DPH 15%	Kč			30 094
34					
35	Stavební náklady celkem	Kč			230 724

	Všeobecná poznámka :						
	1) Návrh Rozpočtu a SoStaPraDo s výkazem výměr je zpracován dle dokumentace pro DSP, případně i DPS a DVZ a dále za použití katalogů popisů, způsobu měření stavebních prací dle URS, a.s., a cen obvyklých ve stavebnictví dle ustanovení § 2 zákona č.526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů. 2) Oslovené Realizační firmy stanoví skutečnou cenu díla a vlastní zaměření předmětných konstrukcí. 3) V cenách je započítáno kompletní provedení t.j.dodávka, montáž, stavební osazení, montážní a pomocný materiál, pojištění a dále všechny dodávky, práce a služby potřebné k řádnému provedení díla jako celku tak, aby bylo schopno plnit řádně svoji funkci po dobu několika desítek let.						
	4) Všechny kovové předměty určené k likvidaci, budou před odvozem do sběrný (výkupny) druhotných surovin zváženy a jejich váha zapsána do stavebního deníku. Peněžní výtěžek z výkupu kovových předmětů (druhotných surovin, materiálů), bude doložen a odečten z ceny díla. 5) Všechny bourací a demontážní práce budou prováděny opatrně odřezáváním a za pomoci jen malých ručních mechanických nástrojů, tak aby nedocházelo k poškození souvisejících stávajících a nových konstrukcí. 6) Nedílnou součástí Návrhu rozpočtu je Projektová dokumentace, včetně technické zprávy (PD+TZ).						
	poznámka 1):						
	Věcné ani výměrové údaje v soupisu prací a dodávek nesmí být zhotovitelem při zpracování nabídky měněny.						
	Celkové ceny jednotlivých položek, titulů i kapitol budou odpovídat uvedené věcné náplni a výměrám v soupisu prací a dodávek. Zhotovitel je však povinen posoudit věcnou náplň i výměry soupisu prací a dodávek ve vazbě na dostupnou platnou projektovou dokumentaci a skutečný stav výstavby v době zpracování nabídky a v případě nesrovnalostí tyto uvést ve zvláštní příloze nabídky. Pokud tak neučiní, nebude brán zřetel na jeho pozdější požadavky.						
	Součástí ceny díla je provedení a dodávka nezbytné dodavatelské, dílenské a montážní dokumentace a dokumentace skutečného provedení. Cenu za tyto práce je nutno zahrnout do nabízené ceny, protože nebudou samostatně hrazeny.						
	Součástí jednotkové ceny je též přesun hmot, není-li uvedeno jinak.						
	poznámka 2):						
	Pro zpracování Rozpočtu je použito níže uvedených podkladů :						
	- Obhlídka staveniště						
	- Foto dokumentace stávajícího stavu						
	- Projektová dokumentace, která je nedílnou součástí						
	- § 2 zákona č. 526/1990Sb.o cenách, ve znění pozdějších předpisů						
	- Měrné jednotky jsou počítány z PD a částečně digitálně						
	2) nedílnou součástí Rozpočtu a Soupisu prací a dodávek s výkazem výměr je PD						
	3) Zkratky: M-montáž, D-dodávka, není-li uvedeno jinak je jednotková cena za D+M, vč. : včetně						
	SoStaPraDo : Soupis stavebních prací a dodávek						

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
		Přípravné práce	Kč	celkem		3 895	
1		Vypnutí a zpětné otevření dotčených medií : vstupní revize elektro, vody studené a TUV, případné vypuštění ÚT vody z otopných těles a zpětné otevření.	kpl	1,0	2 100,00	2 100	
2		Vstupní revize plynu	kpl	1,0	1 260,00	1 260	
3		Demontáž měřičů tepla z otopných těles, uskladnění (bezpečně, aby měřiče nevyschly) a zpětná montáž	kpl	0,0		0	
4		Revize komína	kpl	0,0		0	
5		Zakrytí výplní otvorů, konstrukcí, částí podlah;	m2	16,1	33,30	535	
6							
7		Demontáž konstrukcí	Kč	celkem		22 128	
8	766 -	Demontáž stávajících větracích mřížek (různé rozměry)	ks	0,0		0	0,00
9	766 825 821	Demontáž dřevěnných doplňkových k-cí do suti, demontáž vestavěného dřevěného patra a poličky; m.č. 3	ks	1,0	500,00	239	0,01
10	766812820	Demontáž stávající kuchyňské linky dl. 1.250 mm včetně dřezu a sifonu do suti	ks	1,0	313,00	313	0,13
11	998 -	Demontáž stávajícího kuchyňského spotřebiče (plyn./el. sporák, plyn. ohříváč vody, 1x plyn topidlo)	ks	3,0	100,00	300	0,15
12	766 -	Demontáž stávajících garnyží dl. 1,6 m do suti	bm	1,6	18,80	30	0,00
13	766/R	Vyřezání dveřních zárubní pl do 2,5m2 do suti 850/2200-ks 1, (odvoz do sběrný druhotných surovin)	ks	1,0	150,00	150	0,00
14	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl.do2 m2	ks	5,0	18,00	90	0,12
15		Demontáž příček cihelných tl. do 180 mm; č.m. 02	m2	0,08	64,00	5	0,00
16		Bourání otvorů ve zdi cihelné do tl. 200mm (odvětrání záchodu, koupelny a 2x plyn. topidel)+začištění+stavební úpravy pro osazení potrubí a mřížky	ks	0,00		0	0,54
17		Demontáž obkladů z obkladaček keramických do malty rovných ; č.m. 2 a 3 (1,11bm*1,66+1,81bm*0,63+5,88bm*1,8)	m2	13,6	58,70	796	0,92
18	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty; č.m. 2 1,9m2	m2	1,9	58,70	112	0,16
19	771471810	Demontáž soklíků z obkladaček keramických do malty, rovných ;	bm	0,0		0	0,00
20		Oškrábání vnitřních omítek MV ostění o rozsahu do 100%,	m2	1,66	67,00	111	0,08
21		Oškrábání vnitřních omítek MV stěn o rozsahu do 100 %; č.m. 1,2 a 3 (3,67+13,4+45,08)m2	m2	62,15	68,00	4 226	2,86
22	978011191	Oškrábání vnitřních omítek MV stropů o rozsahu do 100 % na betonovém podkladu; č.m. 1,2 a3 (1,87+1,90+13,81)m2	m2	17,6	88,00	1 547	0,88
23	967031732	Přísekání plošné zdi tl. do 100mm	m2	0,0		0	0,00
24	612111001/R	Vyrovnání stěn, nebo zbroušení do roviny, podklad pod štuk (stěny); č.m. 01 až 06 (3,67+13,4+11,2+45,08+2,12)m2	m2	75,5	23,00	1 736	0,08
25	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky; m.č. 1, 2 a\ 3; (0,00)m2	m2	0		0	0,00
26	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových, plastových nebo dřevěných, m.č. 03; (15,15)	bm	15	8,77	133	0,03
27	965042141	Odstranění rozlámané podkladní podlahové konstrukce k úrovni hrubé podlahové k-ce tl. cca. 30 - 50 mm, v místnostech č.02; (1,9)m2*0,04	m3	0,1	1 000,00	76	0,17
28	D+M	Vyfrézování drážek do vel.10/10mm v podlaze,stropu (drážky ve stropu beton., nebo podhled heraklit/rabic) a ve stěnách pro elektrorozvody do chrániček	bm	18,9	12,00	227	0,00
29	766441811	Demontáž parapetů dřevěných š.do 300mm dl.do 1500mm	ks	0		0,00	0,00
30	766691911	Vyvěšení okenních křidel dřevěných do 1,5m2	ks	16	11,00	176	0,16
31	766691912	Vyvěšení okenních křidel dřevěných přes 1,5m2	ks	0		0	0,00
32	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	ks	1,0	137,00	137	0,02

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
33	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	1,0	90,70	91	0,02
34	725240812	Demontáž sprchového koutu bez výtokových armatur	ks	1,0	101,00	101	0,03
35	725840851	Demontáž baterie sprchové	ks	1,0	136,00	136	0,01
36	725820802	Demontáž baterie umyvadlové	ks	1,0	56,00	56	0,00
37	721171808	Demontáž potrubí kanalizačního a vodovodního	bm	5,6	20,50	115	0,01
38	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně po schodech-svisle, vodorovně do 50m	t	6,38	900,00	5 744	
39	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,38	180,00	1 149	
40	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (celková tonáž do 9km) - jednotková cena: 9km x 9,78Kč	t	6,38	70,00	447	
41	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,66	105,00	175	
42	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,15	1 000,00	147	
43	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,06	1 000,00	63	
44	997013831	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,17	1 000,00	170	
45	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu z betonu na skládce (skládkovné)	t	4,51	180,00	812	
46	997013831	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,10	1 200,00	2 520	
47							
48		3,6-Nové konstrukce	Kč	celkem		29 442	
49	342272323	Nenosné konstrukce vnitřních příček tl 100 mm z tvárnic přesných příčkovek z autoklávového pórobetonu kategorie I., hladké P 500 (120x249x599mm) , přesné zdění na tenké maltové lože, lepidlo tl. 1 - mm ; m.č. 02 (1,05*0,165)m2	m2	0,2	490,00	85	
50	342272323	Nenosné konstrukce vnitřních příček tl 50 mm z tvárnic přesných příčkovek z autoklávového pórobetonu kategor. I., hladké P 500(50x249x599mm), přesné zdění na tenké maltové lože, lepidlo tl. 1 - mm ; plentování závěsného vestavného podomítkového modulu WC (0,81*1,05)+obezdění sprchové vaničky (1,8)*0,125;	m2	1,0	400,00	385	
51	342272248	Nenosné konstrukce vnitřních příček tl 75 mm z tvárnic přesných příčkovek z autoklávového pórobetonu kategor. I, hladké P500(75x249x599mm), přesné zdění na tenké maltové lože, lepidlo tl.1,0mm ; m.č.	m2	0,0		0	
52	D+M	Oprava podlahy v místech po demontáži příček a zárubní v tl. do200mm např.cementovou mazaninou ; m.č. 02	m2	0,0		0	
53	D+M	Kotvení polyuretanovou pěnou nenosného zdiva do tl. 100 mm svisle i vodorovně do stávající konstrukce m.č. 02 (3,57*2+0,5)bm	bm	7,6	48,50	371	
54	D+M	Oprava stěn v místech po demontáži příček v tl. 100mm, m.č. 03 (3,57)*0,1	m2	0,4	242,00	86	
55	D+M	Oprava stropu v místech po demontáži příček v tl. 100mm, m.č. (0,056+0,025)*0,1	m2	0,0		0	
56	D+M	Nové souvrství podlahové k-ce kročejová izolace tl.3mm (i po obvodu svislých k-cí do v.100mm), samonivelační potěr (např. cementový nebo jiný anhydridový potěr tl.30-50 mm);					
57	D+M	Samonivelační potěr (např. cementový nebo jiný anhydridový potěr tl.30-50 mm); m.č. 02 (1,9)m2	m2	1,9	530,00	1 007	

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
58	D+M	Kročejová izolace tl.3mm (i po obvodu svislých k-cí do v.100mm), 0 m2+(0)*0,1(vytažení na stěny v.do 100mm +prořez 5%	m2	0,0		0	
59	D+M	Dodávka+ montáž pojistné hydroizolace vnitřní, vytažená min. 200 mm na stěny včetně výztužných rohových pásek, v místě sprchového koutu do v. 1900 mm ; m.č. 02. (1,9m2+5,5*0,2+(0,8*2+1,9)*1,0)	m2	6,5	287,00	1 866	
60	D+M	Očistit povrch od prachu stěny + strop	m2	93,1	12,00	1 117	
61	D+M	D+M omítkových profilů pod omítku s tkaninou	bm	1,5	49,00	74	
62	D+M	Vnitřní stěrková omítka 1vrstvá(na bázi směsi kaolínu) na stávající stěny , včetně hloubkové penetrace m.č. 1 až 3; oprava do 100%	m2	64,7	260,00	16 819	
63	D+M	Dtto, avšak na stropech ; m.č. 1 až 3	m2	17,6	280,00	4 928	
64		Vnější štuková omítka 2vrstvá na stávající stěny s ochranným nátěrem, včetně hloubkové penetrace m.č. ... (....)	m2	0,0			
65		Dtto, avšak na stropech ; m.č. 0,0 m2	m2	0,0			
66	D+M	Začištění stěn okolo dodatečně osazených kovových zárubní ; (0,7+1,97*2)*1	bm	4,6	63,00	292	
67	D+M	Potažení vnitřních ploch pletivem sklovláknitým vtačením do tmelu stěn ; m.č. 02; + plentování podomítkového WC modulu+ pod vanou / sprch. vaničkou ; (0,81+0,12)*1,5	m2	1,4	140,00	195	
68	D+M	Přesun hmot ruční, bez použití mechanizace do 100 m, výšky do 24 m	t	2,4	922,00	2 217	
69							
70		766-Výplně otvorů - dveře+okna	Kč	celkem		6 643	
71	D+M	poznámka: kompletní provedení ; dodávka a montáž dveří včetně zárubní+stavebního osazení zárubní a jejich začištění+povrchová úprava+kování a zámek, práh, ; dodávka a montáž oken včetně stavebního osazení a začištění+ povrchová úprava+celoobvodové kování , parapet vnitřní i vnější					
72	D+M	D+M dveřního křídla do ocelové zárubně 700-900 x 1970 mm,t, typ 10, CPL laminát, barva šedá/bílá, Zárubeň bez těsnění, práh, (podrobnosti viz výkresová dokumentace). Před objednáním výběr objednatelem.	ks	1,0	6 000,00	6 000	
73	D+M	Dodávka a montáž dveřního prahu vnitřního včetně osazení viz. TZ	ks	2,0	250,00	500	
74	D+M	Dodávka a montáž parapetů vnitřních DTD deska s povrchem vysokotlakým laminátem HPL do š.400 mm včetně osazení viz TZ	bm	0,00		0	
75		Přesun hmot procentní sazbou pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m - 1,10%	Kč	6 500,0	0,0110	72	
76		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 766 prováděný bez použití mechanizace - 0,55%*2	Kč	6 500,0	0,0110	72	
77							
78		766-Konstrukce truhlářské	Kč	celkem		19 848	
79	D+M	Kuchyňská sestava - horních a spodních skříněk; hladký povrch s vysokým leskem; dveře: dřevovláknitá deska, přední strana / hrana fólie v barvě šedé, nebo dle výběru objednatele, zadní strana melaninová fólie; korpus dolní a nastěnné skřínky:rám: dřevotří	m	2,3	5 272,00	12 126	

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
80	D+M	Pracovní deska DTD HPL deska, tl. 38 mm; dřevotříska, vysokotlaký melaminový laminát, laminát /melaminová folie/, černá minerální efekt, nebo dle výběru objednatele	m	2,3	610,00	1 403	
81	D+M	Horní kuchyňské skříňky s výklopnými dvířky	m	0,6	1 820,00	1 092	
82	D+M	Dodávka a montáž kuchyňského kombinovaného sporáku 50x60x85cm samostatné stojícího	kpl	1,0	4 800,00	4 800	
83		Přesun hmot procentní sazbou pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m - 1,10%	Kč	19 420,6	0,0110	214	
84		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 766 prováděný bez použití mechanizace - 0,55%*2	Kč	19 420,6	0,0110	214	
85							
86		767-Zámečnické konstrukce	Kč	celkem		6 217	
87	D+M	D+M Revizní dvířka samonosná pod obklad se skrytými panty 750x500mm (1x) za WC EI/EW 30 + 300x300mm (1x) do koupelny a 1x pod vanu / sprch. Kout	kpl	3,0	2 000,00	6 000	
88		Přesun hmot procentní sazbou pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m - 1,81%	Kč	6 000,0	0,0181	109	
89		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 767 prováděný bez použití mechanizace - 0,90%*4	Kč	6 000,0	0,0180	108	
90							
91		771-Podlahy z dlaždic	Kč	celkem		1 956	
92		poznámka všeobecně: jednotková cena /m2 obsahuje též vykružování, řezání dlaždic. Velikost dlaždic 200x200mm, nebo 300x300 mm tl. 10 mm, Barevnost : bílá (RAL 9010); Kolísání odstínů: V2 - malé odchylky; Povrch: dlažba matný, Mrazuvzdornost: ano;					
93	D+M	Dodávka+montáž, Keramická dlažba kladená do lepidla včetně spárovací hmoty vodě odolné; m.č. 02 (1,92)m2+prořez4%	m2	2,0	860,00	1 717	
94	D+M	Dodávka+montáž, sokl keramický v. 80mm včetně spárovací hmoty vodě odolné; č.m. 01 (11,92)bm+prořez4%	bm	0,0		0	
95	D+M	Dodávka+montáž, Keramická dlažba venkovní kladená do lepidla včetně spárovací hmoty vodě odolné - balkon ; 2,22m2+prořez4%	m2	0,0		0	
96		Dodávka+montáž, sokl keramický venkovní v.80mm včetně spárovací hmoty vodě odolné ; (5,63)bm+prořez4%	bm	0,0		0	
97		Přesun hmot procentní sazbou pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m - 6,92%	Kč	1 717,2	0,0692	119	
98		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 771 prováděný bez použití mechanizace - 3,50%*4	Kč	1 717,2	0,0700	120	
99							
100		781-Obklady keramické	Kč	celkem		7 087	
101		poznámka všeobecně: jednotková cena /m2 obsahuje též vykružování, řezání dlaždic. Velikost dlaždic 100x100mm tl. 10,mm , Barevnost : bílá (RAL 9010), Kolísání odstínů: V2 - malé odchylky, Povrch: dlažba lesklý,					
102	D+M	Dodávka a montáž keramických obkladů včetně spárovací hmoty vodě odolné +penetrace+prořez4%; m.č.02,03; (8,88+2,12)+1+4%prořez	m2	12,5	530,00	6 614	
103		Přesun hmot procentní sazbou pro obklady keramické v objektech v do 24 m - 3,54%	Kč	6 614,4	0,0354	234	
104		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 781 prováděný bez použití mechanizace - 1,80%*4	Kč	6 614,4	0,0360	238	
105							
106		775-Podlahy skládané	Kč	celkem		2 067	

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
107	M	Nová podlaha z výšek tl. do 22 mm a lišt, lepená na cementový potěr do 25 % z plochy č.m.03 ; (1,38)m2	m2	1,4	1,4	600,00	828
108	D+M	Specifikace - vlysy ; č.m. ; (1,38)m2*1,04 prořez	m2	1,4	1,4	930,00	1 335
109	D+M	Specifikace - lišty ; (15,15)bm+ 4% ztratné	bm	15,8	15,8	132,00	2 080
110	D+M	Broušení podlah celkové s broušením hrubým, středním a jemným včetně tmelení a vysátí; m.č. 03, 13,81 m2	m2	13,8	13,8	160,00	2 210
111	D+M	Lakování - základní lak pro běžnou zátěž (D+M)	m2	13,8	13,8	126,00	1 740
112	D+M	Lakování - vrchní lak pro běžnou zátěž (D+M)	m2	13,8	13,8	95,00	1 312
113	D+M	Mezibroušení mezi vrstvami laku (D+M)	m2	13,8	13,8	24,00	331
114		Přesun hmot procentní sazbou pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m - 1,29%	Kč	2 067,0	9 835,6	0,0129	127
115		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 775 prováděný bez použití mechanizace - 0,70%*2	Kč	2 067,0	9 835,6	0,0140	138
116							
117		776-Podlahy povlakové	Kč	celkem			0
118		Lepení povlakových podlah z heterogenní podlahové krytiny na bázi vinylu/PVC v pásech š. 1,50 m (d. 12/16 m) tl. 2,0 mm; Povlaková podlahová plastová krytina (se soklem 50 mm, přetažením ukončená Al profilem); m.č. 1, 3, 4 a 5 (12,07+10,92+1,39+20,42) m2	m2	0,00			0
119		Specifikace tl. 2,0 mm - Heterogenní podlahová krytiny na bázi vinylu/PVC v pásech š. 1,50 m; barva šedý odstín s minimální texturou (bez textury); výměra m2+5%prořez	m2	0,00			0
120		Svařování spojů za studena - dodávka + montáž	bm	0,00			0
121		Lepení obvodových lišt k zasunutí PVC ;	bm	0,00			0
122		Specifikace - lišty - síla 11mm ; výměra + 4%prořez	bm	0,00			0
123		Přesun hmot procentní sazbou pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m - 0,40%	Kč	0,0			0
124		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 776 prováděný bez použití mechanizace - 0,20%*6	Kč	0,0			0
125							
126		783-Nátěry	Kč	celkem			3 743
127	D+M	Hloubková penetrace stěn, stropů bez podhledu	m²	93,1	35,00	3 259	
128	D+M	Základní barva ekologická v 1 - 2 vrstvách -nátěr dřevěných zárubní do 900 mm,	ks	2,0	66,00	132	
129	D+M	Vodou ředitelná akrylátová barva-nátěr dřevěných zárubní	ks	2,0	176,00	352	
130							
131		784-Malby	Kč	celkem			4 233
132	D+M	Výmalba 2 x vrstva, vyšší bělost, matný konečný vzhled, barva dle stavebníka(např.2 násobné bílé),otěruvzdorné	m²	94,1	45,00	4 233	
133							
134		721-Zdravotně technické instalace	Kč	celkem			61 360
135		poznámka všeobecně : kompletní provedení= pro potrubí dodávka+montáž+příslušný robustní izolační systém potrubí+montážní a podružný materiál. Vodovodní baterie: dodávka+montáž+připojovací hadičky tlakové opletené flexi hydraulické					
136		721 - Kanalizace					
137	D+M	Vnitřní rozvod kanalizace v byt. jednotce (podomítkový rozvod) PVC DN 40 -100	bm	4,66	275,00	1 282	
138	D+M	Umyvadlový odpad kovový / nerez	ks	1	1 150,00	1 150	

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
139	D+M	Dřezový odpad plast	ks	1	270,00	270	
140	D+M	Příprava připojení pro myčku na nádobi kompletní provedení bezzápachový uzávěr	kpl	0		0	
141	D+M	Příprava pro pračku kompletní provedení bezzápachový uzávěr	kpl	1	470,00	470	
142	D+M	Odpad z vany / sprchové vaničky - sifon, kompletní provedení	kpl	1	1 570,00	1 570	
143		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	bm	4,66	13,00	61	
144		Přesun hmot procentní sazbou pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m - 1,84%	Kč	4 802,1	0,0184	88	
145		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 721 prováděný bez použití mechanizace - 1,00%*4	Kč	4 802,1	0,0200	96	
146		722- Vnitřní vodovod				0	
147	D+M	Vnitřní rozvody vody, TV, potrubí plast PPR včetně tepelné izolace robustní 18x5 nebo 9 mm	bm	9,32	240,00	2 237	
148	D+M	Rohový ventil včetně připojovací trubičky tlakové opletené hydraulické	ks	5	470,00	2 350	
149	D+M	Kompletní příprava pro spotřebiče (pračka+myčka+napojení V)-kompletní provedení	kpl	1	630,00	630	
150	D+M	Umyvadlová baterie stojánková páková s automatickou zátkou, chrom a napojená pomocí flexibilních hydraulických tlakových hadiček	ks	1	700,00	700	
151	D+M	D+M Vanová / sprchová nástěnná páková baterie s ruční sprchou,	kpl	1	4 300,00	4 300	
152	D+M	Dřezová baterie stojánková s vysouvací sprchou a napojená pomocí flexibilních hydraulických tlakových hadiček	ks	1	1 730,00	1 730	
153		Zkouška těsnosti, proplach a desinfekce vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	bm	9,32	121,70	1 134	
154		Přesun hmot procentní sazbou pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m - 1,12%	Kč	13 081,0	0,0114	149	
155		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 722 prováděný bez použití mechanizace - 0,60%*4	Kč	13 081,0	0,0120	157	
156		723 - Vnitřní plynovod				0	
157	D+M	Rozvod plynu v byt. jednotce, potrubí např.vícevrstvé plast PEX-Al-PEX / měď / DN 3/4"	m	9,7	343,00	3 327	
158	D+M	Kulové uzávěry pro plyn rozvody	ks	2	565,00	1 130	
159	D+M	Napojení kombinovaného sporáku vel. 50x60x85cm, připojovací flexi hadice, stojící samostatně- kompletní provedení	kpl	1	654,00	654	
160	D+M	Tlaková revizní zkouška plynu	kpl	1	1 320,00	1 320	
161		Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m - 1,14%	Kč	6 431,1	0,0114	73	
162		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 723 prováděný bez použití mechanizace - 0,60%*4	Kč	6 431,1	0,0120	77	
163		724- Strojní vybavení					
164	D+M	Vyvložkování komínového tělesa, kompletní provedení	bm	0		0	
165	D+M	Ventilační nerezová komínová hlavice	ks	0		0	
166	D+M	Akumulační ohřívač TUV o objemu 100 l, el. připojovací napětí 1-PE-N/AC 230 V/50 Hz, elektrické krytí IP 45 umožňuje umístění ohřívače do zóny 1 dle ČSN 33 2000-7-701, včetně napojení - kompletní provedení	kpl	1	7 900,00	7 900	
167		Přesun hmot procentní sazbou pro strojní vybavení v objektech v do 24 m - 0,66%	Kč	7 900,0	0,0066	52	
168		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 724 prováděný bez použití mechanizace - 0,40%*4	Kč	7 900,0	0,0080	63	
169		725 - Zařizovací předměty					

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
170	D+M	Všeobecná poznámka: dodávka +montáž ; včetně sifonů, konzol, montážního a pomocného materiálu - kompletní provedení					
171	D+M	Umyvadlo+konzoly , rozměry 550x410, barva bílá	ks	1	2 155,00	2 155	
172	D+M	Umývatko rozměry 400x310x145, barva bílá	ks	0		0	
173	D+M	Nerezový dřez 480x480mm, hl. 150mm	ks	1	1 800,00	1 800	
174	D+M	Typová zástěna pro sprchový kout - ASDP3 + APSS	kpl	1	8 700,00	8 700	
175	D+M	Sprchová vanička akrylátová vel.800x800 mm, čtvrtkruh - protiskluzná úprava	kpl	1	5 570,00	5 570	
176	D+M	WC závěsné, rozměry 360x490+ A102 Jádromodul+ +nádržka+splachování+sedátko (antibakteriální)+tlačítko splachování;	kpl	1	8 760,00	8 760	
177		Přesun hmot procentní sazbou pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m - 0,24%	Kč	26 985,0	0,0024	65	
178		Příplatek k přesunu hmot procentní 775 prováděný bez použití mechanizace - 0,20%*4	Kč	26 985,0	0,0020	54	
179	D+M	Stavební přípomoci; drážky, rýhy, hrubé zaplnění	bm	13,98	92,00	1 286	
180							
181		731-Ústřední topení	Kč	celkem		8 668	
182	D+M	Trubkové otopné těleso (30x450x1820) s teplotou látkou a el. vytápění elektrickým regulátorem teploty RE10A - Z-SKV-0004 el. zásuvka	ks	0,0		0	
183	D+M	Odrážková termofólie za otopná tělesa tl. 4 mm lepená disperzním lepidlem pro instalaci odrážkové termofólie	bm	1,5	143,00	215	
184	D+M	Termostatická hlavice manuálně ovládaná	ks	0		0	
185	D+M	Plynové topidlo pro vytápění místností do 90 m3 s odtahem přes zeď, vč. konzoly, a setavy por odkouření přes zeď, včetně osazení a kompletace osazení	ks	1,0	8 450,00	8 450	
186	D+M	Očištění, oškrábání a nátěr (základní+2x vrchní nátěr) stávajících otopných těles a potrubí (litinové článkové/trubové ocelové, počet článků a rozměry viz. výkresová část), včetně svislých trubních rozvodů	m2	0,0		0	
187		Přesun hmot procentní sazbou pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m - 0,239%	Kč	214,5	0,0024	1	
188		Příplatek k přesunu hmot procentní 731 prováděný bez použití mechanizace - 0,20%*4	Kč	214,5	0,0140	3	
189		741-Elektroinstalace	Kč	celkem		17 560	
190	D+M	Bytová el. krabice zapuštěná pro hlavní jistič a sestavu 11-12x jističů k jednotlivým okruhům (vel. 260x160x71 mm, osazen ve výšce 2400 mm nad vstupními dveřmi)	sest ava	1	1 250,00	1 250	
191	D+M	Hlavní vypínač 0,25 A, jistič B 25	ks	4	513,00	2 052	
192	D+M	Jistič pro zásuvku pro kondenzační kombinovaný závěsný ohřivač vody	ks	1	926,00	926	
193	D+M	Elektroinstalace původní pouze dílčí úprava elektroinstalace přesun a doplnění vypínačů ve 4x místnostech, přesun domácího telefonu, bytové skříně pro jističe	sest ava	1	1 500,00	1 500	
194	D+M	Kabelové rozvody včetně stavebních přípomocí(drážky, rýhy, kapsy a začištění povrchu)	bm	23,2	120,00	2 782	
195	D+M	Zásuvky vč. krabičky U68, rozteč 60mm, barva bílá ; 1x koupelna 3x , rozteč 60mm, 1x kuchyň 5x+ 2x kuchyň 1x s rámečkem + 3x kuchyň 1x s rámečkem	sest ava	1	1 100,00	1 100	
196	D+M	Svítilno přisazené nástropní stříbrošedé 230V E27 2x18W IP 54; materiál matný chrom, opálové sklo,	ks	5	600,00	3 000	
197	D+M	Požární hlásič (+ případně i hlásič NOx) autonomní	ks	1	450,00	450	

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
198	978/R	Demontáž elektro rozvodů včetně zásuvek, vypínačů, lišt apod.	bm	25,0	60,00	1 500	
199	D+M	Revize elektroinstalace	ks	1	3 000,00	3 000	
200							
201		Vzduchotechnika	Kč	celkem		1 850	
202	D+M	včetně montáže	ks	0,0		0	
203	D+M	Ohebné hliníkové FLEXO potrubí DN 100, k odsavači par	bm	0,0		0	
204	D+M	Větrací mřížka na obvodovém plášti včetně rámečku a stavebních přípomocí	ks	0,0		0	
205	D+M	Spotřebič dle výběru objednatele a zpracovatele PD					
206	D+M	Odsavač par včetně napojení DN 80-100 na ventilační průduch a zpětné klapky	kpl	1	1 850,00	1 850	
207	D+M	Požárně ochranná manžeta pro utěsnění prostupů hořlavých potrubí (PVC, PP, PE, ABS) do průměru 160 mm požárně dělicími stěnami a stropy. Požární odolnost EI 90, RI/30	ks	0,0		0	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK S VÝKAZEM VÝMĚR

SOUHRN NÁKLADŮ

na stavbu:

**OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY č. 16 / 1748 V, 3. NP
při ulici JIČINSKÉ 1748 / 5, Praha 3 - Vinohrady**

projektovou dokumentaci ve výkonové fázi :

Dokumentace pro provedení stavby (DPS+DVZ)

Rekapitulace nákladů

1	Přípravné práce	Kč			5 436
2	9-Demontáž konstrukcí	Kč			42 411
3	3, 6-Nové konstrukce	Kč			80 261
4	766-Výplně otvorů - dveře	Kč			5 576
5	766-Konstrukce truhlářské	Kč			20 624
6	767-Zámečnické konstrukce	Kč			4 662
8	771-Podlahy z dlaždic	Kč			2 241
9	781-Obklady keramické	Kč			13 193
10	775-Podlahy skládané	Kč			0
11	776-Podlahy povlakové	Kč			22 987
12	783-Nátěry	Kč			8 457
13	784-Malby	Kč			8 692
14	721-Zdravotně technické instalace	Kč			69 252
15	731-Ústřední topení	Kč			23 018
16	741-Elektroinstalace	Kč			20 915
17	751-Vzduchotechnika	Kč			1 850
18	celkem náklady bez DPH	Kč			329 574
19	DPH 15%	Kč			49 436
20	Náklady celkem včetně DPH	Kč			379 011
21					
22	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - celkem				6 591
23	Zařízení staveniště 2%	Kč	329 574	0,02	6 591
29	Provoz investora 0%	Kč	329 574	0,00	0
30	Kompletační a koordinační činnost 0%	Kč	329 574	0,00	0
31					
32	Součet nákladů bez DPH	Kč			336 166
33	DPH 15%	Kč			50 425
34					
35	Stavební náklady celkem	Kč			386 591

	Všeobecná poznámka :								
	1) Návrh Rozpočtu a SoStaPraDo s výkazem výměr je zpracován dle dokumentace pro DSP, případně i DPS a DVZ a dále za použití katalogů popisů, způsobu měření stavebních prací dle URS, a.s., a cen obvyklých ve stavebnictví dle ustanovení § 2 zákona č. 526/199								
	4) Všechny kovové předměty určené k likvidaci, budou před odvozem do sběrný (výkupny) druhotných surovin zváženy a jejich váha zapsána do stavebního deníku. Peněžní výtěžek z výkupu kovových předmětů (druhotných surovin, materiálů), bude doložen a odečten								
	poznámka 1):								
	Věcné ani výměrové údaje v soupisu prací a dodávek nesmí být zhotovitelem při zpracování nabídky měněny.								
	Celkové ceny jednotlivých položek, titulů i kapitol budou odpovídat uvedené věcné náplni a výměrám v soupisu prací a dodávek. Zhotovitel je však povinen posoudit věcnou náplň i výměry soupisu prací a dodávek ve vazbě na dostupnou platnou projektovou dokumentaci a skutečný stav výstavby v době zpracování nabídky a v případě nesrovnalostí tyto uvést ve zvláštní příloze nabídky. Pokud tak neučiní, nebude brán zřetel na jeho pozdější požadavky.								
	Součástí ceny díla je provedení a dodávka nezbytné dodavatelské, dílenské a montážní dokumentace a dokumentace skutečného provedení. Cenu za tyto práce je nutno zahrnout do nabízené ceny, protože nebudou samostatně hrazeny.								
	Součástí jednotkové ceny je též přesun hmot, není-li uvedeno jinak.								
	poznámka 2):								
	Pro zpracování Rozpočtu je použito níže uvedených podkladů :								
	- Obhlídka staveniště								
	- Foto dokumentace stávajícího stavu								
	- Projektová dokumentace, která je nedílnou součástí								
	- § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů								
	- Měrné jednotky jsou počítány z PD a částečně digitálně								
	2) nedílnou součástí Rozpočtu a Soupisu prací a dodávek s výkazem výměr je PD								
	3) Zkratky: M-montáž, D-dodávka, není-li uvedeno jinak je jednotková cena za D+M,								
	vč. : včetně								
	SoStaPraDo : Soupis stavebních prací a dodávek								

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
		Přípravné práce	Kč	celkem		5 436	
1		Vypnutí a zpětné otevření dotčených medií : vstupní revize elektro, vody studené a TUV, případné vypuštění ÚT vody z otopných těles a zpětné otevření.	kpl	1,0	2 100,00	2 100	
2		Vstupní revize plynu	kpl	1,0	1 260,00	1 260	
3		Demontáž měřičů tepla z otopných těles, uskladnění (bezpečné, aby měřiče nevyschly) a zpětná montáž	kpl	0,0		0	
4		Revize komína	kpl	0,0		0	
5		Zakrytí výplní otvorů, konstrukcí, částí podlah;	m2	62,4	33,30	2 076	
6							
7		Demontáž konstrukcí	Kč	celkem		42 411	
8	766	Demontáž stávajících větracích mřížek (různé rozměry)	ks	0,0		0	0,00
9	766 825 821	Demontáž dřevěných doplňkových k-cí do suti,	ks	0,0		0	0,00
10	766812820	Demontáž stávající kuchyňské linky dl. 1.650 mm včetně dřezu a sifonu do suti	ks	1,0	313,00	313	0,13
11	998	Demontáž stávajícího kuchyňského spotřebiče (plyn./el. sporák, plyn. ohříváč vody, 2x plyn topidlo)	ks	4,0	100,00	400	0,20
12	766	Demontáž stávajících garnyží dl. (0,00)m do suti	bm	0,0		0	0,00
13	766/R	Vyřezání dveřních zárubní pl do 2,5 m2 750/1970-ks1; č.m. 5	ks	1,0	150,00	150	0,00
14	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl.do2 m2	ks	12,0	18,00	216	0,29
15		Demontáž příček cihelných tl. do 100mm; č.m. 01	m2	2,10	64,00	134	0,05
16		Bourání otvorů ve zdi cihelné do tl. 600mm (2x plyn. topidlo)+začištění+stavební úpravy pro osazení potrubí a mřížky	ks	2,00	500,00	1 000	0,05
17		Demontáž obkladů z obkladaček keramických do malty rovných ; č.m 2, 4 a 5 (4,06+8,7+)bm*1,60+(3,56+0,6)bm*1,4	m2	26,2	58,70	1 540	1,78
18	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty; č.m. 4 a 7 (6,56+1,77)m2	m2	8,3	58,70	489	0,69
19	771471810	Demontáž soklíků z obkladaček keramických do malty, rovných ;	bm	0,0		0	0,00
20		Oškrábání vnitřních omítek MV ostění o rozsahu do 100%,	m2	6,86	67,00	460	0,32
21		Oškrábání vnitřních omítek MV stěn o rozsahu do 100 %; č.m. 1 až 5 (32,24+10,52+46,79+42,95+5)m2	m2	137,50	67,00	9 213	6,33
22	978011191	Oškrábání vnitřních omítek MV stropů o rozsahu do 100 % na betonovém podkladu; č.m. 1 až 5 (9,17+1,11+19,41+17,30+1,80)m2	m2	48,8	68,00	3 318	2,24
23	967031732	Přísekání plošné zdi tl. do 100mm	m2	0,8	80,00	67	0,04
24	612111001/R	Vyrovnání stěn, nebo zbroušení do roviny, podklad pod štuk (stěny); č.m. 1 až 5 (32,24+10,52+46,79+42,95+5)m2	m2	137,5	23,00	3 163	0,14
25	965042141	Odstranění rozlámané podkladní podlahové konstrukce k úrovni hrubé podlahové k-ce tl. cca. 30 - 50 mm, v místnostech č.1, 2 až 5; (9,17+1,10+1,80)m2*0,04	m3	0,5	1 000,00	483	1,06
26	D+M	Vyfrézování drážek do vel.10/10mm v podlaze,stropu (drážky ve stropu beton., nebo podhled heraklit/rabic) a ve stěnách pro elektrorozvody do chrániček	bm	37,7	12,00	452	0,01
27	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	ks	1,0	137,00	137	0,02
28	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	1,0	90,70	91	0,02
29	725240812	Demontáž sprchové vaničky se záatěnou bez výtokových armatur	ks	1,0	101,00	101	0,03
30	725840851	Demontáž baterie sprchové	ks	1,0	136,00	136	0,01
31	725820802	Demontáž baterie umyvadlové	ks	1,0	56,00	56	0,00
32	721171808	Demontáž potrubí kanalizačního a vodovodního	bm	9,4	20,50	193	0,02
33	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně po schodech-svisle, vodorovně do 50m	t	13,42	900,00	12 082	
34	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,42	180,00	2 416	
35	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (celková tonáž do 9km) - jednotková cena: 9km x 9,78Kč	t	13,42	70,00	940	

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
36	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,61	105,00	275	
37	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,13	1 000,00	131	
38	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,02	1 000,00	19	
39	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu z betonu na skládce (skládkovné)	t	10,66	180,00	1 919	
40	997013831	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,10	1 200,00	2 520	
41							
42		3,6-Nové konstrukce	Kč	celkem		80 261	
43	342272323	Nenosné konstrukce vnitřních příček tl 100 mm z tvárnic přesných příčkových z autoklávového pórobetonu kategorie I., hladké P 500 (120x249x599mm), přesné zdění na tenké maltové lože, lepidlo tl. 1 - mm ; m.č. 2 a 5 (1,55+0,9)* v. 3,00	m2	7,4	490,00	3 602	
44	342272323	Nenosné konstrukce vnitřních příček tl 50 mm z tvárnic přesných příčkových z autoklávového pórobetonu kategor. I., hladké P 500(50x249x599mm), přesné zdění na tenké maltové lože, lepidlo tl. 1 - mm ; plentování závěsného vestavného podomítkového modulu WC	m2	0,9	400,00	378	
45	342272248	Nenosné konstrukce vnitřních příček tl 75 mm z tvárnic přesných příčkových z autoklávového pórobetonu kategor. I, hladké P500(75x249x599mm), přesné zdění na tenké maltové lože, lepidlo tl. 1,0mm ; m.č. 2, (0,9)bm * v 0,1	m2	0,1	410,00	37	
46	D+M	Oprava podlahy v místech po demontáži příček a zárubní v tl. do 200 mm např.cementovou mazaninou ; m.č. 5	m2	0,2	205,00	39	
47	D+M	Kotvení polyuretanovou pěnou nenosného zdiva do tl. 100 mm svisle i vodorovně do stávající konstrukce m.č. 5 (3,0+3,0)bm	bm	6,0	48,50	291	
48	D+M	Oprava stěn v místech po demontáži příček v tl. 100mm, m.č. 5 (2*2,25)*0,1	m2	0,5	220,00	99	
49	D+M	Oprava stropu v místech po demontáži příček v tl. 100mm, m.č. 5 (1,10)*0,1	m2	0,1	310,00	34	
50	D+M	Nové souvrství podlahové k-ce kročejová izolace tl.3mm (i po obvodu svislých k-cí do v.100mm), samonivelační potěr (např. cementový nebo jiný anhydridový potěr tl.30-50 mm);					
51	D+M	Samonivelační potěr (např. cementový nebo jiný anhydridový potěr tl.30-50 mm) včetně podkladu; m.č. 1, 2 a 5 (9,17+1,11+1,8)m2	m2	12,1	530,00	6 402	
52	D+M	Kročejová izolace tl.3mm (i po obvodu svislých k-cí do v.100mm), (9,17+1,11+1,8)m2+(13,73+4,26+5,80)bm*0,1(vytažení na stěny v.do 100mm) +prořez 5%	m2	15,2	64,00	972	
53	D+M	Dodávka+ montáž pojistné hydroizolace vnitřní, vytažená min. 200 mm na stěny včetně výztužných rohových pásek, v místě sprchového koutu do v. 1900 mm ; m.č. 5 (1,80m2+5,8*0,2+(0,9*3+1,7)*1,0	m2	7,4	287,00	2 112	
54	D+M	Očistit povrch od prachu stěny + strop	m2	193,2	12,00	2 318	
55	D+M	D+M omítkových profilů pod omítku s tkaninou	bm	35,0	49,00	1 715	
56	D+M	Vnitřní stěrková omítková 1vrstvá (na bázi směsi kaolínu) na stávající stěny , včetně hloubkové penetrace m.č. 01-05; oprava do 100%	m2	144,4	260,00	37 534	
57	D+M	Dtto, avšak na střepech ; m.č. 01až 07	m2	48,8	280,00	13 664	
58		Vnější štuková omítková 2vrstvá na stávající stěny s ochranným nátěrem, včetně hloubkové penetrace m.č. (....)	m2	0,0			
59		Dtto, avšak na střepech ; m.č. 0,0 m2	m2	0,0			

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
60	D+M	Začištění stěn okolo dodatečně osazených kovových zárubní; (0,0+1,97*2)*2+(0,0+1,97*2)*1+(0,0+1,97*2)*1	bm	0,0		0	
61	D+M	Potažení vnitřních ploch pletivem sklovláknitým vtačením do tmelu stěn ; m.č. 03 a 02; + plentování podomítkového WC modulu+ pod vanou / sprch. vaničkou; č.m. 07 a 04 (1,65*3,2)+(2*0,9*0,125)	m2	5,5	140,00	771	
62	D+M	Přesun hmot ruční, bez použití mechanizace do 100 m, výšky do 24 m	t	5,7	1 800,00	10 294	
63							
64		766-Výplně otvorů - dveře+okna	Kč	celkem		5 576	
65	D+M	poznámka: kompletní provedení ; dodávka a montáž dveří včetně zárubní+stavebního osazení zárubní a jejich začistištění+povrchová úprava+kování a zámek, práh, ; dodávka a montáž oken včetně stavebního osazení a začistištění+ povrchová úprava+celoobvodové ková					
66	D+M	D+M dveřního křídla do ocelové zárubně 700-900 x 1970 mm,t, typ 10, CPL laminát, barva šedá/bílá, Zárubeň bez těsnění, práh, (podrobnosti viz výkresová dokumentace). Před objednáním výběr objednatelem. č.m. 04	ks	1,0	2 900,00	2 900	
67	D+M	Dodávka a montáž dveřního prahu vnitřního včetně osazení viz. TZ	ks	3,0	380,00	1 140	
68	D+M	Dodávka a montáž parapetů vnitřních DTD deska s povrchem vysokotlakovým laminátem HPL do š.400 mm včetně osazení viz. TZ a výkresová část; č.m. 05,06 a 07 (2,00+0,54+0,55+0,54)bm	bm	3,63	390,00	1 416	
69		Přesun hmot procentní sazbou pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m - 1,10%	Kč	5 455,7	0,0110	60	
70		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 766 prováděný bez použití mechanizace - 0,55%*2	Kč	5 455,7	0,0110	60	
71							
72		766-Konstrukce truhlářské	Kč	celkem		20 624	
73	D+M	Kuchyňská sestava - horních a spodních skříněk; hladký povrch s vysokým leskem; dveře: dřevovláknitá deska, přední strana / hrana fólie v barvě šedé, nebo dle výběru objednatele, zadní strana melaninová fólie; korpus dolní a nastěnné skřínky: rám: dřevotří	m	2,5	5 272,00	12 969	
74	D+M	Pracovní deska DTD HPL deska, tl. 38 mm; dřevotříska, vysokotlakový melaminový laminát, laminát /melaminová fólie/, černá minerální efekt, nebo dle výběru objednatele	m	2,5	610,00	1 501	
75	D+M	Horní kuchyňské skřínky s výklopnými dvířky	m	0,5	1 820,00	910	
76	D+M	Dodávka a montáž kuchyňského kombinovaného sporáku 50x60x85cm samostatné stojícího	kpl	1,0	4 800,00	4 800	
77		Přesun hmot procentní sazbou pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m - 1,10%	Kč	20 179,7	0,0110	222	
78		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 766 prováděný bez použití mechanizace - 0,55%*2	Kč	20 179,7	0,0110	222	
79							
80		767-Zámečnické konstrukce	Kč	celkem		4 662	
81	D+M	D+M Revizní dvířka samonosná pod obklad se skrytými panty 750x500mm (1x) za WC EI/EW 30 + 300x300mm (1x) do koupelny a 1x pod vanu / sprch. Kout	kpl	3,0	1 500,00	4 500	
82		Přesun hmot procentní sazbou pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m - 1,81%	Kč	4 500,0	0,0181	81	
83		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 767 prováděný bez použití mechanizace - 0,90%*4	Kč	4 500,0	0,0180	81	
84							
85		771-Podlahy z dlaždic	Kč	celkem		2 241	

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
86		poznámka všeobecně: jednotková cena /m2 obsahuje též vykružování, řezání dlaždic. Velikost dlaždic 200x200mm, nebo 300x300 mm tl. 10 mm, Barevnost : bílá (RAL 9010); Kolísání odstínů: V2 - malé odchylky; Povrch: dlažba matný, Mrazuvzdornost: ano;					
87	D+M	Dodávka+montáž, Keramická dlažba kladená do lepidla včetně spárovací hmoty vodě odolné; m.č. 04 a 07 (6,56+1,77)m2+prořez4%	m2	3,0	650,00	1 967	
88	D+M	Dodávka+montáž, sokl keramický v. 80mm včetně spárovací hmoty vodě odolné; č.m. 01 (11,92)bm+prořez4%	bm	0,0		0	
89	D+M	Dodávka+montáž, Keramická dlažba venkovní kladená do lepidla včetně spárovací hmoty vodě odolné - balkon ; 2,22m2+prořez4%	m2	0,0		0	
90		Dodávka+montáž, sokl keramický venkovní v.80mm včetně spárovací hmoty vodě odolné ; (5,63)bm+prořez4%	bm	0,0		0	
91		Přesun hmot procentní sazbou pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m - 6,92%	Kč	1 967,2	0,0692	136	
92		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 771 prováděný bez použití mechanizace - 3,50%*4	Kč	1 967,2	0,0700	138	
93							
94		781-Obklady keramické	Kč	celkem		13 193	
95		poznámka všeobecně: jednotková cena /m2 obsahuje též vykružování, řezání dlaždic. Velikost dlaždic 100x1000mm tl. 10,mm , Barevnost : bílá (RAL 9010), Kolísání odstínů: V2 - malé odchylky, Povrch: dlažba lesklý,					
96	D+M	Dodávka a montáž keramických obkladů včetně spárovací hmoty vodě odolné +penetrace+prořez4%; m.č.04,05 a 07; (17,54+5,4*2)*0,6+1,0+4%prořez	m2	23,2	530,00	12 314	
97		Přesun hmot procentní sazbou pro obklady keramické v objektech v do 24 m - 3,54%	Kč	12 313,8	0,0354	436	
98		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 781 prováděný bez použití mechanizace - 1,80%*4	Kč	12 313,8	0,0360	443	
99							
100		775-Podlahy skládané	Kč	celkem		0	
101	M	Nová podlaha z výšek tl. do 22 mm a lišt, lepená na cementový potěr do 25 % z plochy č.m. ; ()m2	m2	0,0		0	
102	D+M	Specifikace - vlysy ; č.m. ; ()m2*1,04 prořez	m2	0,0		0	
103	D+M	Specifikace - lišty ; ()bm+ 4% ztratné	bm	0,0		0	
104	D+M	Broušení podlah celkové s broušením hrubým, středním a jemným včetně tmelení a vysátí; m.č. 02 a 06, m2	m2	0,0		0	
105	D+M	Lakování - základní lak pro běžnou zátěž (D+M)	m2	0,0		0	
106	D+M	Lakování - vrchní lak pro běžnou zátěž (D+M)	m2	0,0		0	
107	D+M	Mezibroušení mezi vrstvami laku (D+M)	m2	0,0		0	
108		Přesun hmot procentní sazbou pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m - 1,29%	Kč	0,0		0	
109		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 775 prováděný bez použití mechanizace - 0,70%*2	Kč	0,0		0	
110							
111		776-Podlahy povlakové	Kč	celkem		22 987	
112		Lepení povlakových podlah z heterogenní podlahové krytiny na bázi vinylu/PVC v pásech š. 1,50 m (d. 12/16 m) tl. 2,0 mm; Povlaková podlahová plastová krytina (se soklem 50 mm, přetažením ukončená Al profilem); m.č. 1, 3, a 4 (9,17+19,41+17,30)m2	m2	45,88	92,00	4 221	
113		Specifikace tl. 2,0 mm - Heterogenní podlahová krytina na bázi vinylu/PVC v pásech š. 1,50 m; barva šedý odstín s minimální texturou (bez textury); výměra m2+5%prořez	m2	48,17	265,00	12 766	

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
114		Svařování spojů za studena - dodávka + montáž	bm	21,32	52,00	1 109	
115		Lepení obvodových lišt k zasunutí povlak vinyl krytiny (PVC);	bm	50,44	17,00	857	
116		Specifikace - lišty - síla 11mm ; výměra + 4%prořez	bm	52,46	70,00	3 672	
117		Přesun hmot procentní sazbou pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m - 0,40%	Kč	22 625,2	0,0040	91	
118		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 776 prováděný bez použití mechanizace - 0,20%*6	Kč	22 625,2	0,0120	272	
119							
120		783-Nátěry	Kč	celkem		8 457	
121	D+M	Hloubková penetrace stěn, stropů bez podhledu	m ²	186,3	35,00	6 521	
122	D+M	Základní barva ekologická v 1 - 2 vrstvách -nátěr zárubní do 900 mm (1x), výplní otvorů dveří stávajících dřevěných, 2x oken do světlíku; viz. výkres část	ks	8,0	66,00	528	
123	D+M	Vodou ředitelná akrylátová barva-nátěr zárubní a křidel	ks	8,0	176,00	1 408	
124							
125		784-Malby	Kč	celkem		8 692	
126	D+M	Výmalba 2 x vrstva, vyšší bělost, matný konečný vzhled, barva dle stavebníka(např.2 násobné bílé),otěruvzdorné	m ²	193,2	45,00	8 692	
127							#REF!
128		721-Zdravotně technické instalace	Kč	celkem		69 252	
129		poznámka všeobecně : kompletní provedení= pro potrubí dodávka+montáž+příslušný robustní izolační systém potrubí+montážní a podružný materiál. Vodovodní baterie: dodávka+montáž+přípojovací hadičky tlakové opletené flexi hydraulické					
130		721 - Kanalizace					
131	D+M	Vnitřní rozvod kanalizace v byt. jednotce (podomítkový rozvod) PVC DN 40 -100; č.m. 04 a 05	bm	7,12	275,00	1 958	
132	D+M	Umyvadlový odpad kovový / nerez	ks	1	1 150,00	1 150	
133	D+M	Dřezový odpad plast	ks	1	270,00	270	
134	D+M	Příprava připojení pro myčku na nádobí kompletní provedení bezzápachový uzávěr	kpl	1	470,00	470	
135	D+M	Příprava pro pračku kompletní provedení bezzápachový uzávěr	kpl	1	860,00	860	
136	D+M	Odpad z vany / sprchové vaničky - sifon, kompletní provedení	kpl	1	1 570,00	1 570	
137		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	bm	7,12	13,00	93	
138		Přesun hmot procentní sazbou pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m - 1,84%	Kč	6 370,6	0,0184	117	
139		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 721 prováděný bez použití mechanizace - 1,00%*4	Kč	6 370,6	0,0200	127	
140		722- Vnitřní vodovod				0	
141	D+M	Vnitřní rozvody vody, TV, potrubí plast PPR včetně tepelné izolace robustní 18x5 nebo 9 mm; č.m. 04, 05 a 07	bm	9,76	240,00	2 342	
142	D+M	Rohový ventil včetně přípojovací trubičky tlakové opletené hydraulické	ks	6	470,00	2 820	
143	D+M	Kompletní příprava pro spotřebiče (pračka+myčka+nápojení V)- kompletní provedení	kpl	2	630,00	1 260	
144	D+M	Umyvadlová baterie stojánková páková s automatickou zátkou, chrom a napojená pomocí flexibilních hydraulických tlakových hadiček	ks	1	700,00	700	
145	D+M	D+M Vanová / sprchová nástěnná páková baterie s ruční sprchou, chrom, D+M s ruční sprchou, 1 funkce, chrom	kpl	1	4 300,00	4 300	
146	D+M	Dřezová baterie stojánková s vysouvací sprchou a napojená pomocí flexibilních hydraulických tlakových hadiček	ks	1	1 730,00	1 730	
147		Zkouška těsnosti, proplach a desinfekce vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	bm	9,76	121,70	1 188	
148		Přesun hmot procentní sazbou pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m - 1,12%	Kč	14 340,2	0,0112	161	

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem
149		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 722 prováděný bez použití mechanizace - 0,60%*4	Kč	14 340,2	0,0120	172	
150		723 - Vnitřní plynovod				0	
151	D+M	Rozvod plynu v byt. jednotce, potrubí např. vícevrstvé plast PEX-Al-PEX / měď / DN 3/4"	m	18,58	343,00	6 373	
152	D+M	Kulové uzavěry pro plyn rozvody	ks	3	565,00	1 695	
153	D+M	Napojení kombinovaného sporáku vel. 50x60x85cm, připojovací flexi hadice, stojící samostatně- kompletní provedení	kpl	1	654,00	654	
154	D+M	Tlaková revizní zkouška plynu	kpl	1	1 320,00	1 320	
155		Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m - 1,14%	Kč	10 041,9	0,0114	114	
156		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 723 prováděný bez použití mechanizace - 0,60%*4	Kč	10 041,9	0,0120	121	
157		724- Strojní vybavení					
158	D+M	Vyložkování komínového tělesa, kompletní provedení	bm	0		0	
159	D+M	Ventilační nerezová komínová hlavice	ks	0		0	
160	D+M	Akumulační ohřívač TUV o objemu 125 l, el. připojovací napětí 1-PE-N/AC 230 V/50 Hz, elektrické krytí IP 45 umožňuje umístění ohřívače do zóny 1 dle ČSN 33 2000-7-701, včetně napojení - kompletní provedení	kpl	1	8 900,00	8 900	
161		Přesun hmot procentní sazbou pro strojní vybavení v objektech v do 24 m - 0,66%	Kč	8 900,0	0,0066	59	
162		Příplatek k přesunu hmot procentní sazbou 724 prováděný bez použití mechanizace - 0,40%*4	Kč	8 900,0	0,0080	71	
163		725 - Zařizovací předměty					
164	D+M	Všeobecná poznámka: dodávka +montáž ; včetně sifonů, konzol, montážního a pomocného materiálu - kompletní provedení					
165	D+M	Umyvadlo+konzoly , rozměry 550x410, barva bílá	ks	1	2 155,00	2 155	
166	D+M	Umývátko rozměry 400x310x145, barva bílá	ks	0		0	
167	D+M	Nerezový dřez 480x480mm, hl. 150mm	ks	1	1 800,00	1 800	
168	D+M	Typová zástěna pro sprchový kout - ASDP3 + APSS	kpl	1	8 700,00	8 700	
169	D+M	Sprchová vanička akrylátová vel.900x900 mm, protiskluzná úprava	kpl	1	5 570,00	5 570	
170	D+M	WC závěsné, rozměry 360x490+ A102 Jádromodul+ +nádržka+splachování+sedátko (antibakteriální)+tlačítko splachování;	kpl	1	8 760,00	8 760	
171		Přesun hmot procentní sazbou pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m - 0,24%	Kč	26 985,0	0,0024	65	
172		Příplatek k přesunu hmot procentní 775 prováděný bez použití mechanizace - 0,20%*4	Kč	26 985,0	0,0020	54	
173	D+M	Stavební přípomoci; drážky, rýhy, hrubé zaplnění	bm	16,88	92,00	1 553	
174							
175		731-Ustřední topení	Kč	celkem		23 018	
176	D+M	Trubkové otopné těleso (30x450x1820) s teplonosnou látkou a el. vytápění elektrickým regulátorem teploty RE10A - Z-SKV-0004 el. zásuvka	ks	1,0	5 590,00	5 590	
177	D+M	Odrážková termofólie za otopná tělesa tl. 4 mm lepená disperzním lepidlem pro instalaci odrážové termofólie	bm	3	143,00	429	
178	D+M	Termostatická hlavice manuálně ovládaná	ks	0		0	
179	D+M	Plynové topidlo pro vytápění místností do 90 m3 s odtahem přes zeď, vč. konzoly, a setavy por odkouření přes zeď, včetně osazení a kompletace osazení	ks	2,0	8 450,00	16 900	
180	D+M	Očištění, oškrábání a nátěr (základní+2x vrchní nátěr) stávajících otopných těles a potrubí (litinové článkové/trubové ocelové, počet článků a rozměry viz. výkresová část), včetně svislých trubních rozvodů	m2	0,0		0	
181		Přesun hmot procentní sazbou pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m - 0,239%	Kč	6 019,0	0,0024	14	

č.	kód pol.	popis prací, dodávek, služeb	m.j.	množství	jedn. cena /Kč/	cena celkem /Kč/	hmot. t / celkem	
182		Příplatek k přesunu hmot procentní 731 prováděný bez použití mechanizace - 0,20%*4	Kč	6 019,0	0,0140	84		
183		741-Elektroinstalace	Kč	celkem		20 915		
184	D+M	Bytová el. krabice zapuštěná pro hlavní jistič a sestavu 11-12x jističů k jednotlivým okruhům (vel. 260x160x71 mm, osazen ve výšce 2400 mm nad vstupními dveřmi)	sestava	1	1 250,00	1 250		
185	D+M	Hlavní vypínač 0,25 A, jistič B 25	ks	4	513,00	2 052		
186	D+M	Jistič pro zásuvku pro kondenzační kombinovaný závěsný ohřivač vody	ks	1	926,00	926		
187	D+M	Elektroinstalace původní pouze dílčí úprava elektroinstalace přesun a doplnění vypínačů ve 4 x místnostech, přesun domácího telefonu, bytové skříně pro jističe	sestava	1	1 500,00	1 500		
188	D+M	Kabelové rozvody včetně stavebních přípomocí(drážky, rýhy, kapsy a začištění povrchu)	bm	61,1	120,00	7 337		
189	D+M	Zásuvky vč. krabičky U68, rozteč 60mm, barva bílá ; 1x koupelna 3x , rozteč 60mm, 1x kuchyň 5x+ 2x kuchyň 1x s rámečkem + 3x kuchyň 1x s rámečkem	sestava	1	1 100,00	1 100		
186	D+M	Svítlidlo přisazené nástropní stříbrošedé 230V E27 2x18W IP 54; materiál matný chrom, opálové sklo,	ks	3	600,00	1 800		
188	D+M	Požární hlásič (+ případně i hlásič NOx) autonomní	ks	1	450,00	450		
190	978/R	Demontáž elektro rozvodů včetně zásuvek,vypínačů,lišť apod.	bm	25,0	60,00	1 500		
191	D+M	Revize elektroinstalace	ks	1	3 000,00	3 000		
192								#REF!
193		Vzduchotechnika	Kč	celkem		1 850		
194	D+M	včetně montáže	ks	0,0		0		
195	D+M	Ohebné hliníkové FLEXO potrubí DN 100, k odsavači par	bm	0,0		0		
196	D+M	Větrací mřížka na obvodovém plášti včetně rámečku a stavebních přípomocí	ks	0,0		0		
197	D+M	Spotřebič dle výběru objednatele a zpracovatele PD						
198	D+M	Odsavač par, včetně napojení DN 80-100 na ventilační průduch a zpětné klapky, nebo rekuperace a uhlíkového pachového filtru; č.m. 05	kpl	1	1 850,00	1 850		
199	D+M	Požární ochranná manžeta pro utěsnění prostupů hořlavých potrubí (PVC, PP, PE, ABS) do průměru 160 mm požární dělicími stěnami a stropy. Požární odolnost EI 90, RI/30	ks	0,0		0		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.1 v domě čp.1786 Jičínská 49	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	45,1
Objednatel :	Náklady na MJ :	425 677
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Náklady spojené s umístěním stavby	7 258
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	66 854		
N	PSV celkem	236 486		
	ZRN celkem	303 340		
	HZS	59 556		
	RN II.a III.hlavy	362 896	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	370 154	VRN celkem	7 258
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
				425 677,00 Kč
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	370 154,00 Kč	
DPH		15 % činí :	55 523,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	0,00 Kč	
DPH		21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			425 677,00 Kč	

Poznámka :


 KVG spol. s r.o.
 OR: Městský úřad
 IČO: 26176998
 DIČ: CZ26176998
 Odd. C, vl. 77185

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3		
Objekt :	Byt č.1 v domě čp.1786 Jičínská 49		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 352				
61 Upravy povrchů vnitřní	52 817				
62 Upravy povrchů vnější	479				
63 Podlahy a podlahové konstrukce		5 033			
64 Výplně otvorů	2 555				2 167
94 Lešení a stavební výtahy					
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 268				
96 Bourání konstrukcí	775				
97 Prorážení otvorů	1 607				3 342
99 Staveništní přesun hmot					
721 ZTI		58 870			
723 Vnitřní plynovod		24 300			
725 Zařizovací předměty		6 092			
728 Vzduchotechnika		3 631			
762 Konstrukce tesařské		15 678			
766 Konstrukce truhlářské		63 268			
767 Konstrukce zámečnické		3 859			
771 Podlahy z dlaždic a obklady		5 798			
773 Podlahy teracové		632			
775 Podlahy vlysové a parketové		1 312			
776 Podlahy povlakové		14 211			
781 Obklady keramické		25 448			
783 Nátěry		1 158			
784 Malby		7 196			
M21 Elektromontáže					47 464
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					6 583
CELKEM OBJEKT	66 854	236 486	0	0	59 556

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Náklady spojené s umístěním stavby		2,0	362 896	7 258
CELKEM VRN				7 258

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	0
Objekt :	Byt č.1 v domě čp.1786 Jičínská 49	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (K?)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310 27-9841.R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2 tvárniciemi, tl.zdí 30cm po vybourání okna	m3	0,22	3 540,00	778,80
2	317 12-0033.RAB	Překlad nenosný Ytong překlad 125 x 25 x 10 cm	kus	1,00	286,00	286,00
3	319 20-1311.R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po vybourání zárubní a rámu, oken, přiček	m2	1,95	150,00	292,95
4	342 25-5026.R00	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	9,50	460,00	4 368,16
5	342 66-8111.R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	9,93	63,00	625,59
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 351,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
6	601 01-6191.R00	Penetrační nátěr stropů	m2	25,80	37,00	954,60
7	602 01-6191.R00	Penetrační nátěr stěn	m2	94,20	37,00	3 485,40
8	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	4,30	25,00	107,50
9	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	25,80	81,00	2 089,80
10	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	25,80	149,00	3 844,20
11	612 48-1113.R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím přička	m2	19,00	123,00	2 337,00
12	611 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy	m2	25,80	171,00	4 411,80
13	612 40-1971.R00	Příplatek za protiplišňovou přísadu omítek stěn koupelna, WC, předsiň	m2	34,10	1,70	57,97
14	612 40-3382.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	35,00	45,00	1 575,00
15	612 40-3384.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	16,00	65,00	1 040,00
16	612 42-1331.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	94,20	167,00	15 731,40
17	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. mimo obklady	m2	80,80	121,00	9 776,80
18	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	13,50	208,00	2 808,00
19	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	64,76	71,00	4 597,96
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				52 817,43
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
20	620 41-1136.R00	Nátěr vnější omítky silikonový	m2	0,61	208,00	125,84
21	622 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	0,61	161,00	97,41
22	622 47-2112.R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	0,61	423,00	255,92
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				479,16
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
23	632 45-2421.R00	Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 10 - 20 mm lokální opravy v koupelně	m2	3,10	182,00	564,20
24	631 59-2111.R00	Doplnění násypu perlitem o ploše nad 2 m2	m3	2,06	2 130,00	4 387,80
25	632 90-2111.R00	Příprava zatvrdlého povrchu cementovým mlékem	m2	3,10	26,00	80,60
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				5 032,60
Díl: 64		Výplně otvorů				
26	642 94-4121.RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197 cm	kus	1,00	1 271,00	1 271,00
27	642 94-4121.RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197 cm	kus	1,00	1 284,00	1 284,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 555,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
28	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	25,80	84,00	2 167,20
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 167,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
29	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,80	78,00	2 012,40
30	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	77,40	3,30	255,42
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 267,82
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
31	962 03-1132.R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm	m2	7,41	77,00	570,80
32	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00	6,00	12,00
33	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 zpětně zavěšení	kus	1,00	10,00	10,00
34	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,10	166,00	182,60
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				775,40
Díl: 97		Prorážení otvorů				

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	0	
Objekt :	Byt č.1 v domě čp.1786 Jičínská 49		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (K?)
35	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	11,40	141,00	1 607,40
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 607,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
36	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,90	682,00	3 341,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 341,80
Díl: 721		ZTI				
37	273 56-3T10.	ZTI, samostatný výkaz	kpl	1,00	58 870,00	58 870,00
	Celkem za	721 ZTI				58 870,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
38	723 11-0201.R00	Vnitřní plynovod, samostatný výkaz	kpl	1,00	24 299,98	24 299,98
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				24 299,98
Díl: 725		Zařizovací předměty				
39	273 56-6T10.	Sporák elektrický	kus	1,00	6 072,00	6 072,00
40	998 72-5103.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	66,00	0,31	20,46
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				6 092,46
Díl: 728		Vzduchotechnika				
41	723 56-9T10..R0	Dodávka a Montáž digestoře	kus	1,00	3 614,00	3 614,00
42	998 72-8203.R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	34,28	0,51	17,48
	Celkem za	728 Vzduchotechnika				3 631,48
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
43	762 90-0065.RA1	Demontáž podkladových konstrukcí podlah (prkna,desky)	m2	20,60	143,00	2 945,80
44	762 51-0020.RR	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná 2 vrstev podklad pod PVC v pokoji a kuchyni	m2	20,60	570,00	11 742,00
45	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	159,70	6,20	990,14
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				15 677,94
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
46	766 60-1211.RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska folie š. 75 mm, páska tl. 2 mm, š. 10 mm	m	6,40	126,00	806,40
47	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	424,00	424,00
48	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	384,00	384,00
49	611-60604R	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo bílé	kus	1,00	1 610,00	1 610,00
50	611-60103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. bílé	kus	1,00	1 242,00	1 242,00
51	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00	93,00	186,00
52	611-87176.zR	Prah dubový	kus	2,00	142,00	284,00
53	273 25-2T10.	Demontáž nábytku, bytových doplňků, ... vč.likvidace a začištění	kpl	1,00	2 944,00	2 944,00
54	766 62-0020.RA0	Montáž oken zdvojených jednokřídlových, do 0,81 m2	kus	1,00	697,00	697,00
55	611-10312R	Okno dřevěné světlíkové	kus	1,00	3 588,00	3 588,00
56	766 69-0010.RAC	Výměna desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šifka 35 cm	m	0,60	1 184,00	710,40
57	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 280 cm	kus	1,00	34 960,00	34 960,00
58	766 95-0010.RAA	Oprava dřevěných oken a dveří, opálení a nátěr bez výměny prvků, seřízení	m2	16,14	884,00	14 263,34
59	766 95-0015.RAB	Vyčištění stávajících oken oprava kování	m2	3,76	41,00	154,06
60	998 76-6103.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	676,70	1,50	1 015,05
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				63 268,25
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
61	767 64-7912.R00	Oprava dveří -kliky a štitky	sada	3,00	157,00	471,00
62	273 15-3T10.	Vstupní dveře - zámek vč.dodávky	kus	1,00	581,00	581,00
63	100-5T	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 163,00	1 163,00
64	100-6T	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	2,00	785,00	1 570,00
65	998 76-7103.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	41,20	1,80	74,16
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				3 859,16
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
66	771 10-0010.RAA	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace	m2	3,10	178,00	551,80
67	771 10-0020.RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou po vybour dlažby nivelační hmota tl. do 20 mm	m2	3,10	569,00	1 763,90
68	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	3,10	24,00	74,40
69	771 10-1142.R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá, vč.přesahu koupelna	m2	3,10	138,00	427,80
70	771 10-1147.R00	Bandáž koutů - provedení ve sprchovém koutu	m	4,90	28,00	137,20
71	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,10	10,00	31,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	0
Objekt :	Byt č.1 v domě čp.1786 Jičínská 49	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (K?)
72	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,10	24,00	74,40
73	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC, zim	m2	3,10	467,00	1 447,70
74	100-8T	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele	m2	3,10	276,00	855,60
75	998 77-1103.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	72,30	6,00	433,80
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				5 797,60
Díl:	773	Podlahy teracové				
76	773 99-1001.R00	Vyčistění a vyrovnaní teracových podlah	m2	2,10	290,00	609,00
77	998 77-3103.R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 24 m	%	6,70	3,50	23,45
	Celkem za	773 Podlahy teracové				632,45
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
78	775 52-1800.R00	Demontáž podlah plovoucích včetně lišt	m2	20,60	63,00	1 297,80
79	998 77-5103.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	14,00	1,00	14,00
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				1 311,80
Díl:	776	Podlahy povlakové				
80	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	22,70	13,60	308,72
81	776 10-1115.R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	22,70	135,00	3 064,50
82	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	28,10	23,00	646,30
83	100-3T	Soklík profil z měkčeného PVC	m	28,10	16,50	463,65
84	776 52-1100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	22,70	148,50	3 370,95
85	100-4T	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	22,70	276,00	6 265,20
86	998 77-6103.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	153,40	0,60	92,04
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				14 211,36
Díl:	781	Obklady keramické				
87	781 10-1111.R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	13,50	96,00	1 296,00
88	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	13,50	14,70	198,45
89	781 10-1142.R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá koupelna	m2	9,80	129,00	1 264,20
90	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	33,66	43,80	1 474,31
91	597-60131.AR	Lišta plastová	m	33,66	253,00	8 515,98
92	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinnový do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele	m2	13,50	586,00	7 911,00
93	100-9T	Unifix 2K, obklad ve specifikaci	m2	13,50	276,00	3 726,00
94	998 78-1203.R00	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	%	265,40	4,00	1 061,60
	Celkem za	781 Obklady keramické				25 447,54
Díl:	783	Nátěry				
95	783 29-2002.R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 2x email zárubně, trubky, tělesa,vč.odstranění původního	m2	5,51	210,00	1 158,11
	Celkem za	783 Nátěry				1 158,11
Díl:	784	Malby				
96	273 16-2T10.	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	106,60	14,00	1 492,40
97	273 21-9T10.	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	106,60	36,00	3 837,60
98	273 22-2T10.	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	106,60	17,50	1 865,50
	Celkem za	784 Malby				7 195,50
Díl:	M21	Elektromontáže				
99	273 26-7T10.	Elektroinstalace, samostatný výkaz	kpl	1,00	47 464,00	47 464,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				47 464,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
100	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,90	225,00	877,50
101	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,90	185,00	721,50
102	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	39,00	20,00	780,00
103	273 19-5T10.	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	54,60	20,00	1 092,00
104	273 19-8T10.	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	3,90	798,00	3 112,20
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 583,20

Položkový rozpočet

Stavba : **REKONSTRUKCE VOLNÝCH BYTŮ - Jičínská 49/1786, PRAHA 3**

Objekt : **BYT č. 1: Zdravotně - technické instalace**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demihmot / MJ	demihmot celk. (t)
Díl: 720		Zdravotnická instalace								
1	prop 1	Odvod demont. Materiálu	kpl	1,00	1 230,00	1 230,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	prop 2	Prostupy, drážky, přípomoc vč. začáštění - mimo dod. stavby	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00	0,10000	0,10000	-0,10000	-0,10000
3	prop 3	Štítkování rozvodů , armatur, zařízení	kus	1,00	600,00	600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	prop 4	Režijní práce a materiály	kpl	1,00	1 580,00	1 580,00	0,01000	0,01000	0,00000	0,00000
5	prop 5	Demontáže kanalizačních rozvodů - lit.	kpl	1,00	1 560,00	1 560,00	0,01000	0,01000	1,00000	1,00000
6	prop 6	Demontáže rozvodů vody - oc.	kpl	1,00	1 430,00	1 430,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	prop 7	Demontáže zařiz. Předmětů, baterií, zařízení	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	0,10000	0,10000	1,00000	1,00000
	Celkem za	720 Zdravotnická instalace				8 900,00		0,12000		0,90000
Díl: 721		Vnitřní kanalizace								
1	721 17-6101.R00	Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	1,00	210,00	210,00	0,00034	0,00034	0,00000	0,00000
2	721 17-6102.R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,00	210,00	210,00	0,00038	0,00038	0,00000	0,00000
3	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	12,00	240,00	2 880,00	0,00047	0,00564	0,00000	0,00000
4	721 17-6104.R00	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	4,00	280,00	1 120,00	0,00070	0,00280	0,00000	0,00000
5	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,50	325,00	812,50	0,00152	0,00380	0,00000	0,00000
6	inf 1	Přechod PVC - litina DN 110/100	kus	1,00	430,00	430,00	0,00015	0,00015	0,00000	0,00000
7	inf 2	Přechod PVC - litina DN 50/50	kus	2,00	210,00	420,00	0,00015	0,00015	0,00000	0,00000
8	721 19-4103.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00	45,00	45,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	45,00	90,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	49,00	98,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	721 19-4107.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	0,00	68,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	98,00	98,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	inf 3	Zápach uzávěrka pro boiler a PK D 32 s mech. uzávěrem - kuličkou	kus	1,00	543,00	543,00	0,00050	0,00050	0,00000	0,00000
14	inf 4	Zápach uzávěrka pro pračku D 40/50, nerez. kryt	kus	1,00	560,00	560,00	0,00050	0,00050	0,00000	0,00000
15	inf 5	Vsazení odbočky LIT + přesuvka do stáv. Odpad rozvodů	kpl	3,00	430,00	1 290,00	0,00300	0,00900	0,00000	0,00000
16	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	20,50	9,00	184,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
17	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02	1 240,00	28,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				9 019,84		0,02326		0,00000
Díl: 722		Vnitřní vodovod								
1	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR , studená, D 20/2,8 mm	m	7,00	210,00	1 470,00	0,00398	0,02786	0,00000	0,00000
2	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR , studená, D 25/3,5 mm	m	5,00	230,00	1 150,00	0,00518	0,02590	0,00000	0,00000
3	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR , teplá, D 20/3,4 mm	m	5,00	229,00	1 145,00	0,00401	0,02005	0,00000	0,00000
4	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR , teplá, D 25/4,2 mm	m	5,00	240,00	1 200,00	0,00522	0,02610	0,00000	0,00000
5	722 18-1211.RT7	Isolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	7,50	43,00	322,50	0,00002	0,00015	0,00000	0,00000
6	722 18-1211.RT9	Isolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	5,00	54,00	270,00	0,00004	0,00020	0,00000	0,00000
7	722 18-1213.RT7	Isolace návleková tl.stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	5,50	56,00	308,00	0,00004	0,00022	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

Stavba : **REKONSTRUKCE VOLNÝCH BYTŮ - Jičínská 49/1786, PRAHA 3**

Objekt : **BYT č. 1: Zdravotně - technické instalace**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (K?)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)
8	722 18-1213.R00	Izolace nálevková tl.stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	5,00	65,00	325,00	0,00006	0,00030	0,00000	0,00000
9	722 22-4111.R00	Ventil plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,00	155,00	155,00	0,00055	0,00055	0,00000	0,00000
10	722 22-0111.R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	98,00	588,00	0,00065	0,00390	0,00000	0,00000
11	722 22-0121.R00	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	1,00	98,00	98,00	0,00152	0,00152	0,00000	0,00000
12	722 23-7132.R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 20	kus	1,00	274,00	274,00	0,00039	0,00039	0,00000	0,00000
13	723 23-2061.R00	Kohout kulový, DN 15	kus	1,00	245,00	245,00	0,00039	0,00039	0,00000	0,00000
14	inf 1	Armatury s 1závitem DN 15 - ventily rohový (chrom)	kus	5,00	231,00	1 155,00	0,00025	0,00125	0,00000	0,00000
15	inf 2	vodoměr bytový Qp 1,5 m3/h, SV	kus	1,00	650,00	650,00	0,00045	0,00045	0,00000	0,00000
16	722 22-3181.R00	Kohout kulový výtokový- pračkový se ZU, DN 15	kus	1,00	234,00	234,00	0,00024	0,00024	0,00000	0,00000
17	inf 3	Nerez dvířka 300 x 150 mm	kus	1,00	450,00	450,00	0,00014	0,00014	0,00000	0,00000
18	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	22,00	14,00	308,00	0,00001	0,00022	0,00000	0,00000
19	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50	m	22,00	12,00	264,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,11	1 124,00	123,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				10 734,95		0,10983		0,00000
Díl: 724		Strojní vybavení								
1	inf 1	El. zásobníkový ohřivač TV 160 l včetně pojistné sestavy	soubor	1,00	12 300,00	12 300,00	0,09075	0,09075	0,00000	0,00000
2	998 72-4102.R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m	t	0,09	2 300,00	208,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	724 Strojní vybavení				12 508,73		0,09075		0,00000
Díl: 725		Zařizovací předměty								
1	725 11-2171.R00	Klozet KOMBI, nádrž, keramika, sedátko, ventil	soubor	1,00	8 760,00	8 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	inf 3	Dřezová batene stojánková, páková	kus	1,00	1 730,00	1 730,00	0,00852	0,00852	0,00000	0,00000
4	inf 5	Baterie sprchová nástěnná s kompletem	kus	1,00	4 300,00	4 300,00	0,00200	0,00200	0,00000	0,00000
5	inf 6	Umyvadlo 45cm, bílé vč. ZU 40, + kryt	soubor	1,00	2 155,00	2 155,00	0,01421	0,01421	0,00000	0,00000
6	inf 8	Baterie umyvadlová stojánková s výpustí	kus	1,00	700,00	700,00	0,00200	0,00200	0,00000	0,00000
7	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,03	2 300,00	61,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				17 706,48		0,02673		0,00000

Celkem za Zdravotně - technické instalace bez DPH 58 870,00

název akce: Praha, Jičínská 49/1786, byt č.1
soubor: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000715342	rozvodnice RB plast PLS/IP20/-doplění chr.jis.svod	ks	1,00	1980,00	1 980
2	000455311	Požární hlásič FireAngel ST620 opt-kouř-tepl,bater	ks	1,00	450,00	450
3	000464111	Digestoř AMICA OST615W,recirk,filtry,teleskopíc.	ks	1,00	4200,00	4 200
4	000455741	Progr.termostat,bater.	ks	1,00	2100,00	2 100
5	000453111	ventilátor POLO 4/AŽ/WC,pr.100,timer,kul.lož.	ks	1,00	890,00	890
součet						9 620
Materiál elektromontážní						
8	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	20,00	12,00	240
9	000101205	kabel CYKY 4x1,5	m	25,00	10,00	250
10	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	60,00	8,00	480
11	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	10,00	6,00	60
12	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	65,00	12,00	780
13	000171207	vodič CYY 4	m	5,00	6,00	30
14	000171207	vodič CYY 4	m	25,00	6,00	150
15	000199112	svorka typ 016 3x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	10,00	12,00	120
16	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	6,00	14,00	84
17	000203304	kabel JYTY 5x1	m	12,00	19,00	228
18	000209384	VF koaxiální kabel VCELY 75-4,8	m	9,00	35,00	315
19	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	9,00	43,00	387
20	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	6,00	12,00	72
21	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	6,00	21,00	126
22	000295445	svorkovnice pro pospoj ochranných vedení HOP	ks	1,00	32,00	32
23	000311216	krabice přístrojová KP67/2	ks	18,00	18,00	324
24	000311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	4,00	17,00	68
25	000311315	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč.KO97V	ks	2,00	19,00	38
26	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1413/1	m	20,00	11,00	220
27	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		1,00	87,00	87
28	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	1,00	123,00	123
29	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	65,00	65
30	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	18,00	18
31	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		3,00	143,00	429
32	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	3,00	156,00	468
33	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	3,00	76,00	228
34	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,00	18,00	54
35	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		2,00	143,00	286
36	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	2,00	156,00	312
37	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,00	65,00	130
38	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	18,00	36
39	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	5,00	54,00	270
40	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5,00	18,00	90
41	000420016	2-zás 16A/250Vstř Tango 5593A-C02357 bezŠr chráněn	ks	4,00	87,00	348
42	000420011	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky	ks	4,00	54,00	216
43	000420085	SESTAVA zásuvka komunikační Tango 1xRJ45-8		1,00	187,00	187
44	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	1,00	167,00	167
45	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	18,00	18
46	000420204	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e 1208.10	ks	1,00	67,00	67
47	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	1,00	145,00	145
48	000420902	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-2999 IP44 clonky	ks	1,00	54,00	54
49	000519212	svít zář AURA2 IN-24K52/042 2x13W IP41 pr280 40024	ks	5,00	1230,00	6 150
50	000592272	zářivka I-paticová(G24d1) typ CF-D/13W	ks	10,00	230,00	2 300
51	000513551	svítidlo zářivkové SM118 OP IP40/T8 12010	ks	1,00	230,00	230
52	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	1,00	128,00	128
53	000457723	telefon domovní, tón, 2+1 tlačítko	ks	1,00	870,00	870

Soupis položek

54	000000001	Tlačítko zvonkové	KS	1,00	320,00	320
55	000519201	svít zář AURA1 IN-14K2/040 13W IP41 pr220 40003	ks	1,00	570,00	570
56	000592272	zářivka l-paticová(G24d1) typ CF-D/13W	ks	1,00	230,00	230
součet						18 600
Elektromontáže						
57	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	20,00	6,00	120
58	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	25,00	6,00	150
59	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	60,00	8,00	480
60	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	10,00	7,00	70
61	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	65,00	6,00	390
62	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	5,00	5,00	25
63	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	25,00	6,00	150
64	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	15,00	12,00	180
65	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	35,00	12,00	420
66	210100351	ukončení kabelu v ucpávce do P21	ks	8,00	12,00	96
67	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	12,00	8,00	96
68	210803511	kabel koaxiální pevně uložený	m	9,00	8,00	72
69	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	9,00	8,00	72
70	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	6,00	6,00	36
71	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	1,00	12,00	12
72	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	18,00	30,00	540
73	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97)	ks	4,00	38,00	152
74	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	2,00	38,00	76
75	210010001	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2131/pr.13	m	20,00	12,00	240
76	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,00	26,00	26
77	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	3,00	26,00	78
78	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	26,00	52
79	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	5,00	26,00	130
80	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4,00	26,00	104
81	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	7,00	26,00	182
82	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1 násobná vč.zapojení	ks	1,00	26,00	26
83	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	1,00	26,00	26
84	210201031	svítidlo zářivkové příložené kompaktní	ks	5,00	320,00	1 600
85	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,00	320,00	320
86	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,00	870,00	870
87	210140501	pož.hlásič	ks	1,00	210,00	210
88	210160011	digestoř	ks	1,00	240,00	240
89	210140611	telefon domovní vč.zapojení	m	1,00	350,00	350
90	210140517	termostat	ks	1,00	87,00	87
91	210140510	tlač.zvonkové	ks	1,00	56,00	56
92	210140481	ventilátor	ks	1,00	430,00	430
93	210201041	svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní	ks	1,00	320,00	320
součet						8 484
Ostatní náklady						
95	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	9,00	54
96	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,00	9,00	108
97	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	9,00	9
98	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	9,00	9
99	219000104	součinnost správce sítě(rozvodného závodu)	hod	5,00	200,00	1 000
100	219000105	zajištění provizorního napájení	hod	10,00	320,70	3 207
101	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	10,00	80,00	800
102	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	18,00	80,00	1 440
103	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	15,00	80,00	1 200
104	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	35,00	80,00	2 800
105	219003111	zazdivka otvoru ve zdivu/kámen/do 0,25m2/tl.0,45m	ks	5,00	23,00	115
106	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	9,00	9
107	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	9,00	9
součet						10 760
CELKEM						47 464

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<i>Byt č.2 v domě čp.1786 Jičínská 49</i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	45,1
Objednatel :	Náklady na MJ :	668 116
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Náklady spojené s umístěním stavby	10 120
Z	Montáž celkem	64 839		
R	HSV celkem	107 213		
N	PSV celkem	398 798		
	ZRN celkem	570 850		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	570 850	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	580 970	VRN celkem	10 120
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno : Ing.Jaromír Vondrák Datum : 8.10.2014 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :		
		668116		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	580 970,00 Kč		
DPH	15 % činí :	87 146,00 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč		
DPH	21 % činí :	0,00 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		668 116,00 Kč		

Poznámka :

KČA
Kancelář:
Jiřího 160, 252 02
KČA s.r.o.
IČO: 26176998
OR: Město Ústí nad Labem, Odd. C, vl. 77185

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.2 v domě čp.1786 Jičínská 49

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 447	0	0	0	0
Upravy povrchů vnitřní	83 322	0	0	0	0
Podlahy a podlahové konstrukce		9 410	0	0	0
Výplně otvorů	11 119	0	0	0	0
Lešení a stavební výtahy		0	0	0	3 788
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 964	0	0	0	0
Bourání konstrukcí	4 375	0	0	0	0
Prorážení otvorů	986	0	0	0	0
Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	4 965
ZTI, samostatný výkaz	0	74 719	0	0	0
Vnitřní plynovod, samostatný výkaz	0	49 800	0	0	0
Zařizovací předměty	0	12 363	0	0	0
Vzduchotechnika	0	3 633	0	0	0
Konstrukce tesařské	0	30 901	0	0	0
Konstrukce truhlářské	0	116 527	0	0	0
Konstrukce zámečnické	0	8 071	0	0	0
Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 068	0	0	0
Podlahy teracové	0	271	0	0	0
Podlahy povlakové	0	27 014	0	0	0
Obklady keramické	0	42 234	0	0	0
Nátěry	0	2 515	0	0	0
Malby	0	11 273	0	0	0
	0		0	0	0
	0		0	0	0
Elektromontáže	0	0	0	64 839	0
Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0		12 829
CELKEM OBJEKT	107 213	398 798	0	64 839	21 582

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Náklady spojené s umístěním stavby		2,0	506 011	10 120

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	0
Objekt :	Byt č.2 v domě č.p.1786 Jičínská 49	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310 23-5241.R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2	kus	2,00	100,00	200,00
2	310 23-7241.R00	Zazdívká otvorů pl.0,25 m2 cihlami, tl.zdi do30 cm	kus	1,00	314,00	314,00
3	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po vybourání zárubní a rámu, příčky,vnitřních oken	m2	12,51	156,00	1 951,25
4	346 24-4351.RT3	Obezdivka koupelnových van tl. 6,5 cm z tvárnice Ytong	m2	2,64	372,00	982,08
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 447,33
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	601 01-6191.R00	Penetrační nátěr stropů	m2	45,10	37,00	1 668,70
6	602 01-6191.R00	Penetrační nátěr stěn	m2	121,90	37,00	4 510,30
7	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,30	25,00	157,50
8	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	45,10	81,00	3 653,10
9	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	45,10	149,00	6 719,90
10	611 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy	m2	45,10	171,00	7 712,10
11	612 40-1971.R00	Příplatek za protiplišňovou přísadu omítek stěn koupelna, WC	m2	34,50	1,70	58,65
12	612 40-3382.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	65,00	45,00	2 925,00
13	612 40-3384.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	26,00	65,00	1 690,00
14	612 42-1331.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	149,80	167,00	25 016,60
15	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. mimo obklady	m2	121,90	120,00	14 628,00
16	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	28,00	208,00	5 824,00
17	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	123,35	71,00	8 757,85
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				83 321,70
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
18	631 59-2111.R00	Doplnění násypu perlitem o ploše nad 2 m2	m3	4,42	2 129,00	9 410,18
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				9 410,18
Díl: 64		Výplně otvorů				
19	642 94-4121.RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197 cm	kus	1,00	1 271,00	1 271,00
20	642 94-4121.RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197 cm	kus	3,00	1 284,00	3 852,00
21	642 94-4121.RU6	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 100x197cm	kus	1,00	1 595,00	1 595,00
22	642 94-5111.R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2 vč.dodávky, (event.repase)	kus	1,00	4 401,00	4 401,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				11 119,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
23	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	45,10	84,00	3 788,40
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 788,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
24	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	45,10	78,00	3 517,80
25	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	135,30	3,30	446,49
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 964,29
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
26	962 03-1132.R00	Bourání obezdívky sprch.koutu tl.do 10 cm	m2	1,08	74,00	79,92
27	965 08-1713.RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické, vč.soklu	m2	1,50	69,00	103,50
28	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00	6,00	18,00
29	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00	10,00	70,00
30	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 opatrně, zachovat vnější parapet	m2	2,54	166,00	421,64
31	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	11,00	232,00	2 552,00
32	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	14,67	77,00	1 129,90
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				4 374,96
Díl: 97		Prorážení otvorů				
33	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	14,00	70,40	985,60
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				985,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
34	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,70	741,00	4 964,70
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 964,70

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	0
Objekt :	Byt č.2 v domě čp.1786 Jičínská 49	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 35	721	ZTI				
	273 56-3T10.	ZTI, samostatný výkaz	kpl	1,00	74 718,52	74 718,52
	Celkem za	721 ZTI				74 718,52
Díl: 36	723	Vnitřní plynovod				
	723 11-0201.R00	Vnitřní plynovod, samostatný výkaz	kpl	1,00	49 800,30	49 800,30
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				49 800,30
Díl: 37	725	Zařizovací předměty				
	273 56-6T10.	Sporák elektrický	kus	1,00	12 340,00	12 340,00
	998 72-5103.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	66,00	0,35	23,10
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				12 363,10
Díl: 39	728	Vzduchotechnika				
	723 56-9T10..R0	Dodávka a Montáž digestoře	kus	1,00	3 614,00	3 614,00
	998 72-8203.R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	34,28	0,55	18,85
	Celkem za	728 Vzduchotechnika				3 632,85
Díl: 41	762	Konstrukce tesařské				
	762 90-0065.RA1	Demontáž podkladových konstrukcí podlah (prkna,desky)	m2	44,20	143,00	6 320,60
	762 51-0020.RR	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná 2 vrstvy podklad pod PVC	m2	39,70	570,00	22 629,00
	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	314,70	6,20	1 951,14
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				30 900,74
Díl: 44	766	Konstrukce truhlářské				
	766 60-1211.RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska folie š. 75 mm, páska tl. 2 mm, š. 10 mm	m	11,50	126,00	1 449,00
	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	424,00	424,00
	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	4,00	384,00	1 536,00
	611-60604R	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo bílé	kus	3,00	1 610,00	4 830,00
	611-60103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. bílé	kus	2,00	1 242,00	2 484,00
	766 66-1412.R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, s kukátkem (event.repase)	kus	1,00	469,00	469,00
	611-65312R	Dveře vstupní protipožární (event.repase)	kus	1,00	7 912,00	7 912,00
	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,00	32,00	192,00
	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	6,00	93,00	558,00
	611-87176.zR	Prah dubový	kus	6,00	142,00	852,00
	766 66-1412.R00	Demontáž nábytku, bytových doplňků, vč.likvidace a začistění	kpl	1,00	13 064,00	13 064,00
	766 62-0020.RA0	Montáž oken zdvojených jednokřídlových, do 0,81 m2	kus	2,00	697,00	1 394,00
	611-10313R	Okno dřevěné světlíkové	kus	2,00	3 588,00	7 176,00
	766 62-0022.RA0	Montáž oken zdvojených dvoukřídlových, do 2,10 m2	kus	1,00	985,00	985,00
	611-10312R	Okno dřevěné v předsíni	kus	1,00	8 096,00	8 096,00
	766 69-0010.RAA	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šířka do 20 cm	m	2,30	389,00	894,70
	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 280 cm	kus	1,00	45 300,00	45 300,00
	766 95-0010.RAA	Oprava dřevěných oken a dveří, opálení a nátěr bez výměny prvků, seřízení	m2	19,53	884,00	17 262,93
	998 76-6103.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 136,70	1,45	1 648,22
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				116 526,84
Díl: 63	767	Konstrukce zámečnické				
	767 58-1802.R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	9,81	104,00	1 020,24
	767 58-2800.R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	9,81	29,00	284,49
	767 64-7912.R00	Oprava dveří -kliky a štitky	sada	6,00	157,00	942,00
	273 15-3T10.	Vstupní dveře - zámek vč.dodávky	kus	1,00	581,00	581,00
	100-5T	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 163,00	1 163,00
	100-6T	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	5,00	785,00	3 925,00
	998 76-7103.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	86,25	1,80	155,25
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				8 070,98
Díl: 70	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
	771 10-0010.RAA	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace	m2	5,40	178,00	961,20
	771 10-0020.RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou po vybour dlažby nivelační hmota tl. 10 mm - koupelna, WC	m2	5,40	569,00	3 072,60
	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	5,40	24,00	129,60
	771 10-1142.R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá, vč.přesahu koupelna	m2	7,41	138,00	1 022,99
	771 10-1147.R00	Bandáž koutů - provedení za vanou	m	2,60	28,00	72,80

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	0
Objekt :	Byt č.2 v domě čp.1786 Jičínská 49	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
75	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	5,40	10,00	54,00
76	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,40	24,00	129,60
77	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC	m2	5,40	467,00	2 521,80
78	100-8T	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele	m2	5,40	276,00	1 490,40
79	998 77-1103.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	102,20	6,00	613,20
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				10 068,19
Díl:	773	Podlahy teracové				
80	773 99-1001.R00	Vyčištění teracových podlah	m2	0,90	290,00	261,00
81	998 77-3203.R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 24 m	%	2,90	3,50	10,15
	Celkem za	773 Podlahy teracové				271,15
Díl:	776	Podlahy poviakové				
82	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	39,70	13,60	539,92
83	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	39,70	135,00	5 359,50
84	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	48,10	23,00	1 106,30
85	100-3T	Soklík profil z měkčeného PVC	m	48,10	16,50	793,65
86	776 51-1810.R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	39,70	23,00	913,10
87	776 52-1100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	42,70	148,50	6 340,95
88	100-4T	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	42,70	276,00	11 785,20
89	998 77-6103.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	291,80	0,60	175,08
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				27 013,70
Díl:	781	Obklady keramické				
90	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	28,00	96,00	2 688,00
91	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	28,00	14,70	411,60
92	781 10-1142.R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá za vanou	m2	5,40	129,00	696,60
93	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	42,25	43,80	1 850,55
94	597-60131.AR	Lišta plastová	m	42,25	253,00	10 689,25
95	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinný do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele	m2	28,00	586,00	16 408,00
96	100-9T	Unifix 2K, obklad ve specifikaci	m2	28,00	276,00	7 728,00
97	998 78-1104.R00	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	%	440,40	4,00	1 761,60
	Celkem za	781 Obklady keramické				42 233,60
Díl:	783	Nátěry				
98	783 29-2002.R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 2x email zárubně, trubky, tělesa	m2	11,60	210,00	2 434,99
99	783 80-1812.R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	4,73	17,00	80,38
	Celkem za	783 Nátěry				2 515,37
Díl:	784	Malby				
100	273 16-2T10.	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	167,00	14,00	2 338,00
101	273 21-9T10.	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	167,00	36,00	6 012,00
102	273 22-2T10.	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	167,00	17,50	2 922,50
	Celkem za	784 Malby				11 272,50
Díl:	M21	Elektromontáže				
103	273 26-7T10.	Elektroinstalace, samostatný výkaz	kpl	1,00	64 839,00	64 839,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				64 839,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
104	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,60	225,00	1 710,00
105	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,60	185,00	1 406,00
106	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	76,00	20,00	1 520,00
107	273 19-5T10.	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	106,40	20,00	2 128,00
108	273 19-8T10.	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	7,60	798,00	6 064,80
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				12 828,80

Položkový rozpočet

Stavba : **REKONSTRUKCE VOLNÝCH BYTŮ - Jičínská 49/1786, PRAHA 3**

Objekt : **BYT č. 2: Zdravotně - technické instalace**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)
Díl: 720		Zdravotechnická instalace								
1	prop 1	Odvod demont. Materiálu	kpl	1,00	1 230,00	1 230,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	prop 2	Prostupy, drážky, přípomoc vč. začistění - mimo dod.	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00	0,10000	0,10000	-0,10000	-0,10000
3	prop 3	Štítkování rozvodů , armatur, zařízení	kus	1,00	600,00	600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	prop 4	Režijní práce a materiály	kpl	1,00	1 580,00	1 580,00	0,01000	0,01000	0,00000	0,00000
5	prop 5	Demontáže kanalizačních rozvodů - lit.	kpl	1,00	1 560,00	1 560,00	0,01000	0,01000	1,00000	1,00000
6	prop 6	Demontáže rozvodů vody - oc.	kpl	1,00	1 430,00	1 430,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	prop 7	Demontáže zařiz. Předmětů, baterií, zařízení	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	0,10000	0,10000	1,00000	1,00000
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				9 900,00		0,12000		0,90000
Díl: 721		Vnitřní kanalizace								
1	721 17-6101.R00	Potrubi HT připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	1,00	210,00	210,00	0,00034	0,00034	0,00000	0,00000
2	721 17-6102.R00	Potrubi HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,00	210,00	210,00	0,00038	0,00038	0,00000	0,00000
3	721 17-6103.R00	Potrubi HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	12,00	240,00	2 880,00	0,00047	0,00564	0,00000	0,00000
4	721 17-6104.R00	Potrubi HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	4,00	280,00	1 120,00	0,00070	0,00280	0,00000	0,00000
5	721 17-6105.R00	Potrubi HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,00	325,00	325,00	0,00152	0,00152	0,00000	0,00000
6	inf 1	Přechod PVC - litina DN 110/100	kus	1,00	430,00	430,00	0,00015	0,00015	0,00000	0,00000
7	inf 2	Přechod PVC - litina DN 50/50	kus	2,00	210,00	420,00	0,00015	0,00015	0,00000	0,00000
8	721 19-4103.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00	45,00	45,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	45,00	90,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	49,00	98,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	721 19-4107.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	0,00	68,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	98,00	98,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	inf 3	Zápach uzávěrka pro boiler a PK D 32 s mech. uzávěrem - kuličkou	kus	1,00	543,00	543,00	0,00050	0,00050	0,00000	0,00000
14	inf 4	Zápach uzávěrka pro pračku D 40/50, nerez. kryt	kus	1,00	560,00	560,00	0,00050	0,00050	0,00000	0,00000
15	inf 5	Vsazení odbočky LIT + přesuvka do stáv. Odpad rozvodů	kpl	3,00	430,00	1 290,00	0,00300	0,00900	0,00000	0,00000
16	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	19,00	9,00	171,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
17	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02	1 240,00	26,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				8 516,02		0,02098		0,00000
Díl: 722		Vnitřní vodovod								
1	722 17-2311.R00	Potrubi z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	7,00	210,00	1 470,00	0,00398	0,02786	0,00000	0,00000
2	722 17-2312.R00	Potrubi z PPR, studená, D 25/3,5 mm	m	7,00	230,00	1 610,00	0,00518	0,03626	0,00000	0,00000
3	722 17-2331.R00	Potrubi z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	5,00	229,00	1 145,00	0,00401	0,02005	0,00000	0,00000
4	722 17-2332.R00	Potrubi z PPR, teplá, D 25/4,2 mm	m	5,00	240,00	1 200,00	0,00522	0,02610	0,00000	0,00000
5	722 18-1211.RT	Izolace nálevková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	7,50	43,00	322,50	0,00002	0,00015	0,00000	0,00000
6	722 18-1211.RT	Izolace nálevková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	5,00	54,00	270,00	0,00004	0,00020	0,00000	0,00000
7	722 18-1213.RT	Izolace nálevková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	5,50	56,00	308,00	0,00004	0,00022	0,00000	0,00000
8	722 18-1213.RT	Izolace nálevková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	5,00	65,00	325,00	0,00006	0,00030	0,00000	0,00000
9	722 22-4111.R00	Ventil plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,00	155,00	155,00	0,00055	0,00055	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

Stavba :	REKONSTRUKCE VOLNÝCH BYTŮ - Jičinská 49/1786, PRAHA 3
Objekt :	BYT č. 2: Zdravotně - technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhnot / MJ	demhnot celk. (t)
10	722 22-0111.R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	98,00	588,00	0,00065	0,00390	0,00000	0,00000
11	722 22-0121.R00	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	1,00	98,00	98,00	0,00152	0,00152	0,00000	0,00000
12	722 23-7132.R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 20	kus	1,00	274,00	274,00	0,00039	0,00039	0,00000	0,00000
13	722 23-2061.R00	Kohout kulový, DN 15	kus	1,00	245,00	245,00	0,00039	0,00039	0,00000	0,00000
14	723 23-2061.R00	Kohout kulový, DN 15	kus	5,00	231,00	1 155,00	0,00025	0,00125	0,00000	0,00000
15	inf 1	Armatury s 1závitem DN 15 - ventily rohový (chrom)	kus	2,00	650,00	1 300,00	0,00045	0,00090	0,00000	0,00000
16	722 22-3181.R00	vodoměr bytový Qp 1,5 m3/h, SV	kus	1,00	234,00	234,00	0,00024	0,00024	0,00000	0,00000
17	inf 3	Kohout kulový výtokový- pračkový se ZU, DN 15	kus	1,00	450,00	450,00	0,00014	0,00014	0,00000	0,00000
18	722 29-0234.R00	Nerez dvířka 300 x 150 mm	m	24,00	14,00	336,00	0,00001	0,00001	0,00000	0,00000
19	722 28-0108.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	24,00	12,00	288,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	998 72-2102.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50	t	0,12	1 124,00	135,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				11 909,12		0,12066		0,00000
Díl:	724	Strojní vybavení								
1	inf 1	El. zásobníkový ohřivač TV 160 l včetně pojistné sestavy	soubor	1,00	12 300,00	12 300,00	0,09075	0,09075	0,00000	0,00000
2	998 72-4102.R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m	t	0,09	2 300,00	208,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	724 Strojní vybavení				12 508,73		0,09075		0,00000
Díl:	725	Zařizovací předměty								
1	725 11-2171.R00	Klozet KOMBI, nádrž,keramika,sedátko,ventil	soubor	1,00	8 760,00	8 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	inf 3	Dřezová baterie stojánková, páková	kus	1,00	1 730,00	1 730,00	0,00852	0,00852	0,00000	0,00000
3	inf 4	Vana 150 cm	kus	1,00	11 264,00	11 264,00	0,00952	0,00952	0,00000	0,00000
4	inf 5	Baterie vanová nástěnná s kompletem	kus	1,00	4 300,00	4 300,00	0,00200	0,00200	0,00000	0,00000
5	inf 6	Umyvadlo 55cm, bílé vč. ZU 40, + kryt	soubor	2,00	2 155,00	4 310,00	0,01421	0,02842	0,00000	0,00000
6	inf 8	Baterie umyvadlová stojánková s výpustí	kus	2,00	700,00	1 400,00	0,00200	0,00400	0,00000	0,00000
7	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,05	2 300,00	120,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				31 884,66		0,05246		0,00000

Celkem za	Zdravotně - technické instalace bez DPH	74 718,52
------------------	--	------------------

ROZPOČET

REKONSTRUKCE VOLNÝCH BYTŮ

Jičínská 49/1786, Praha 3

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3

Stavba:

BYT č. 2

Investor:

Č.	Kód	Text	Doplňkový text	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena Kč
		Ostatní konstrukce a práce					
1	PROP 01	Odpojení vypuštění a odvzdušnění systému		KPL	1,00	2 800,00	2 800,00
2	723 16-0804	Demont přípojek k plynoměru G 1"	vč. přísl.	pár	1,00	800,00	800,00
3	723 26-0801	Demont plynoměru PS 2 - 10	vč. přísl.	kus	1,00	500,00	500,00
4	723 12-0804	Demont potrubí z ocel. Trubek závit. Do DN 25	vč. Armatur	m	24,00	23,00	552,00
5	PROP 02	Odvoz dem vytříděného materiálu na skl do 10 km		KPL	1,00	500,00	500,00
6	PROP 03	Provozní zkoušky, odvzdušnění a uvedení do provozu		KPL	1,00	2 100,00	2 100,00
7	PROP 04	Bourání, prostupy, drážky ve staveb. konstr	se začištěním	KPL	1,00	4 300,00	4 300,00
8	PROP 05	Štitkování rozvodů a armatur		KPL	1,00	380,00	380,00
9	723 29-0823	Přesun hmot do 24 m		t	0,06	2 300,00	128,11
		Celkem					12 060,11

		Vnitřní plynovod					
1	723 18-1012	Potrubí trubek měděných, spo. lisováním DN 15	vč. tvarovek	M	5,00	280,00	1 400,00
2	724 18-1013	Potrubí trubek měděných, spo. lisováním DN 20	vč. tvarovek	M	24,00	330,00	7 920,00
3	723 12-0205	Potrubí ocel závit černé svař DN 32	chránička	M	1,00	340,00	340,00
4	723 19-0902	Tlaková zkouška plyn potrubí do DN 40		M	29,00	23,00	667,00
5	723 23-1172	Kohouty kulové G-1/2"		KUS	3,00	340,00	1 020,00
6	724 23-1173	Kohouty kulové G-3/4"		KUS	3,00	480,00	1 440,00
7	723 16 - 0203	Přípojky k plynoměru G 3/4"		soubor	1,00	3200,00	3 200,00
8	inf 01	Protipožární těsnění prostupů konstr do DN 20		kus	1,00	600,00	600,00
9	inf 02	Označení potrubí nálepkou PLYN		kus	9,00	120,00	1 080,00
10	723 prop 01	Revize		KPL	1,00	1300,00	1 300,00
11	inf 03	Plynové topidlo např. BETA 3 electronic 02	vč. Odkouření a MaR	kus	2,00	7600,00	15 200,00
12	725 65-9102	Montáž plyn. Topidla		soubor	2,00	400,00	800,00
13	998 72-3103	Plynovod vnitřní přesun hmot v -24m		T	0,55	5011,00	2 773,19
		Celkem					37 740,19

CELKEM bez DPH	49 800,30
-----------------------	------------------

název akce: Praha, Jičínská 49/1786, byt č.2
soubor: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000715342	rozvodnice RB plast PLS/IP20/-doplění chr.jis.svod	ks	1,00	1980,00	1 980
2	000455311	Požární hlásič FireAngel ST620 opt-kouř-tepl,bater	ks	1,00	450,00	450
3	000464111	Digestoř AMICA OST615W,recirk,filtry,teleskopíc.	ks	1,00	4200,00	4 200
4	000455741	Progr.termostat,bater.	ks	2,00	2100,00	4 200
5	000453111	ventilátor POLO 4/AŽ/WC,pr.100,timer,kul.lož.	ks	2,00	890,00	1 780
6	000464111	el.top.žebř.KORALUX Rondo KRCE 1820.600,bílý,500W	ks	1,00	2800,00	2 800
7	000464111	el.reg. teploty RE10A	ks	1,00	1560,00	1 560
součet						16 970
Materiál elektromontážní						
8	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	40,00	12,00	480
9	000101205	kabel CYKY 4x1,5	m	50,00	10,00	500
10	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	130,00	8,00	1 040
11	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	30,00	6,00	180
12	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	135,00	12,00	1 620
13	000171207	vodič CYY 4	m	7,00	6,00	42
14	000171207	vodič CYY 4	m	35,00	6,00	210
15	000199112	svorka typ 016 3x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	10,00	12,00	120
16	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	6,00	14,00	84
17	000203304	kabel JYTY 5x1	m	17,00	19,00	323
18	000209384	VF koaxiální kabel VCELY 75-4,8	m	20,00	35,00	700
19	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	20,00	43,00	860
20	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	6,00	12,00	72
21	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	6,00	21,00	126
22	000295445	svorkovnice pro pospoj ochranných vedení HOP	ks	1,00	32,00	32
23	000311216	krabice přístrojová KP67/2	ks	26,00	18,00	468
24	000311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	4,00	17,00	68
25	000311315	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč.KO97V	ks	2,00	19,00	38
26	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1413/1	m	35,00	11,00	385
27	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		1,00	87,00	87
28	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	1,00	123,00	123
29	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	65,00	65
30	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	18,00	18
31	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		3,00	143,00	429
32	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	3,00	156,00	468
33	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	3,00	76,00	228
34	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,00	18,00	54
35	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		2,00	143,00	286
36	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	2,00	156,00	312
37	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,00	65,00	130
38	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	18,00	36
39	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	5,00	54,00	270
40	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5,00	18,00	90
41	000420016	2-zás 16A/250Vstř Tango 5593A-C02357 bezŠr chráněn	ks	4,00	87,00	348
42	000420011	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky	ks	4,00	54,00	216
43	000420085	SESTAVA zásuvka komunikační Tango 1xRJ45-8		1,00	187,00	187
44	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	1,00	167,00	167
45	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	18,00	18
46	000420204	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e 1208.10	ks	1,00	67,00	67
47	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	1,00	145,00	145
48	000420902	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-2999 IP44 clonky	ks	1,00	54,00	54
49	000519212	svít zář AURA2 IN-24K52/042 2x13W IP41 pr280 40024	ks	5,00	1230,00	6 150
50	000592272	zářivka 1-paticová(G24d1) typ CF-D/13W	ks	10,00	230,00	2 300

Soupis položek

51	000513551	svítidlo zářivkové SM118 OP IP40/T8 12010	ks	1,00	230,00	230
52	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	1,00	128,00	128
53	000457723	telefon domovní, tón, 2+1 tlačítko	ks	1,00	870,00	870
54	000000001	Tlačítko zvonkové	KS	1,00	320,00	320
55	000519201	svít zář AURA1 IN-14K2/040 13W IP41 pr220 40003	ks	1,00	570,00	570
56	000592272	zářivka 1-paticová(G24d1) typ CF-D/13W	ks	1,00	230,00	230

součet

21 944

Elektromontáže

57	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	40,00	6,00	240
58	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	50,00	6,00	300
59	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	130,00	8,00	1 040
60	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	30,00	7,00	210
61	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	135,00	6,00	810
62	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	7,00	5,00	35
63	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	35,00	6,00	210
64	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	15,00	12,00	180
65	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	35,00	12,00	420
66	210100351	ukončení kabelu v ucpávce do P21	ks	8,00	12,00	96
67	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	17,00	8,00	136
68	210803511	kabel koaxiální pevně uložený	m	13,00	8,00	104
69	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	13,00	8,00	104
70	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	6,00	6,00	36
71	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	1,00	12,00	12
72	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	26,00	30,00	780
73	210010322	krabice rozvodka vč.svorkovnice a zapojení(-KR97)	ks	4,00	38,00	152
74	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	2,00	38,00	76
75	210010001	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2313/pr.13	m	35,00	12,00	420
76	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení I	ks	1,00	26,00	26
77	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	3,00	26,00	78
78	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	26,00	52
79	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	5,00	26,00	130
80	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4,00	26,00	104
81	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	7,00	26,00	182
82	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení	ks	1,00	26,00	26
83	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	1,00	26,00	26
84	210201031	svítidlo zářivkové příložené kompaktní	ks	5,00	320,00	1 600
85	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,00	320,00	320
86	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,00	870,00	870
87	210140501	pož.hlásič	ks	1,00	210,00	210
88	210160011	digestoř	ks	1,00	240,00	240
89	210140611	telefon domovní vč.zapojení	m	1,00	350,00	350
90	210140517	termostat	ks	2,00	87,00	174
91	210140510	tlač.zvonkové	ks	1,00	56,00	56
92	210140481	ventilátor	ks	2,00	430,00	860
93	210201041	svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní	ks	1,00	320,00	320
94	210160011	el. topný žebřík	ks	1,00	420,00	420

součet

11 405

Ostatní náklady

95	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	9,00	54
96	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	12,00	9,00	108
97	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	9,00	9
98	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	9,00	9
99	219000104	součinnost správce sítě(rozvodného závodu)	hod	5,00	200,00	1 000
100	219000105	zajištění provizorního napájení	hod	10,00	320,70	3 207
101	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	10,00	80,00	800
102	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	25,00	80,00	2 000
103	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	25,00	80,00	2 000
104	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	65,00	80,00	5 200

Soupis položek

105	219003111	zazdívka otvoru ve zdivu/kámen/do 0,25m2/tl.0,45m	ks	5,00	23,00	115
106	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	9,00	9
107	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	9,00	9
součet						14 520
CELKEM						64 839